
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

KLUBOVÉ VÝSTAVY  
JEZEVČÍKŮ 

 
Konopiště 
2. 6. 2019 



 
VÝBOR KLUBU KCHJ ČR 

 

 

 

Předseda 

Ing. Radomír 

Svoboda   

Rozvadov 147 

348 07 Rozvadov 

Mobil: +420 721 949 288 

e-mail: roz.haj@seznam.cz 

Místopředseda 

Ing. Veronika 

Chrpová  

Rostoklaty 92 

281 71 Rostoklaty 

Mobil: +420 603 181 201  

e-mail: kucerova.chrpova@gmail.com 

Jednatel 

Bc.Petr Sobek 

Šumbarská 197/29 

735 64 Havířov - Dolní 

Suchá 

mob: +420 777 556 950                 

  sobek.petr@email.cz 

Hlavní 

poradkyně 

chovu 

Bc. Markéta 

Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

Telefon: +420 315 624 147 

Mobil: +420 605 754 926 

e-mail: michelle.peg@seznam.cz 

Výcvikářka 

Monika Illová   

Bělá u Jevíčka 42 

569 43 JEVÍČKO 

Mobil: +420 731 164 098  

e-mail: monika.illova@seznam.cz 

Ekonom 

Ing. Ji ří Cikryt   

Dlouhé 56 

592 55 Bobrová 

Mobil: +420 602 162 177  

e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz 

Matrikář 

Michal Urban   

Šanov 34 

270 31 Senomaty 

Mobil: +420 721 312 054  

e-mail: sanovskapole@seznam.cz 

Tisková 

referentka 

Kateřina Klocová   

Prostějovičky 7 

798 03 Plumlov 

Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 

Člen výboru 

(IT referent) 

Ing. Jaroslav Horský   

Dělnická 21 

543 03 Vrchlabí 3 

Mobil: +420 777 141 749 

e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 

 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 2.6.2019 
 

 
1

Vážení vystavovatelé, 
vážení přátelé jezevčíků, 
letos se scházíme na Klubové výstavě 
se zadáním titulu Klubový vítěz poprvé 
pro nás ve zcela novém prostředí areálu 
hotelu Nová myslivna na Konopišti. Toto 
místo je jinými kluby již vyzkoušené a 
osvědčené a doufáme, že i Vám se zde 
bude líbit. Byli bychom rádi, kdyby se 
stalo tradičním místem pro pořádání naší 
velké Klubové výstavy i v dalších létech 
tak jako tomu bylo kdysi v zámeckém 
parku v Kunraticích, na který řada z nás 
ráda vzpomíná.  Vítáme Vás zde a 
doufáme, že strávíte příjemný a 

pohodový den mezi přáteli, se kterými nás pojí stejné zájmy.  Věnujme tento den jezevčíkům -  
plemeni, které je již více než sto let myslivcům pomocníkem při lovu a těm, kteří si pořídili 
jezevčíka jen jako kamaráda, je tím nejlepším a nejmilejším přítelem a společníkem.   
Překrásnou kulisu dnešní výstavy tvoří státní zámek Konopiště, který patří k nejvýznamnějším 
kulturním památkám v České republice. Dnes je znám především jako hlavní a poslední sídlo 
následníka trůnu rakousko-uherského, vášnivého lovce arcivévody Františka Ferdinanda d'Este a 
jeho české manželky Žofie Chotkové, jehož zavraždění v Sarajevu bylo záminkou spuštění první 
světové války. Areál je dnes chráněn jako národní kulturní památka České republiky a je ve 
vlastnictví státu. Velkou proslulost získal zámek svým vnitřním vybavením se vzácnými 
uměleckými sbírkami a technickými památkami. 
Kromě několika prohlídkových okruhů zámku se nabízí možnost relaxace v Růžové zahradě a 
sklenících se vzácnou tropickou a subtropickou vegetací, s jezírky a ojedinělým korkovým 
pavilonem. V zámeckém příkopu můžete navštívit medvěda ušatého jménem Jiří, který se těší 
veliké oblibě všech návstěvníků . 
Jezevčíci jsou na dnešní výstavu přihlášeni v celkovém  počtu 313 a představí se nám opět ve 
třech různých varietách srsti – hladkosrstí, drsnosrstí a dlouhosrstí, a ve třech velikostech podle 
obvodu hrudníku jako standardní, trpasličí a králičí. 
Součástí výstavy je i výběr do chovu, kterého se jistě řada z Vás neopomene zúčastnit. Pro psy 
vystavované na této výstavě je zde výběr do chovu zdarma 
Pro naše nejmladší účastníky jsme opět připravili soutěž Dítě a pes, ve které naši budoucí mladí 
vystavovatelé a jednou možná naši nástupci předvedou své schopnosti a souhru se svými psími 
kamarády a jistě potěší srdce dospělých. 
Organizační tým výstavy se snaží každoročně připravit pro Vás příjemné a kultivované prostředí, 
ve kterém se dá prožít příjemný den s jezevčíky. Každý z Vás jistě přichází na výstavu s nadějí na 
to nejlepší umístění. Na stupních vítězů však může stát jen malý počet jedinců a i když mezi nimi 
nebude ten Váš, jistě pro Vás zůstane nadále tím nejlepším psem na světě. Vždyť on svého 
pánečka miluje zcela bezvýhradně bez ohledu na to, jak on by obstál před přísnými zraky 
rozhodčích.  Mějme ho proto v lásce a úctě a oplácejme mu stejnou mincí. 
Pořádání výstav je v dnešní době podmíněno pomocí sponzorů. Je jich mnoho a všem chceme 
upřímně poděkovat – firmám, členům klubu i příznivcům jezevčíků. Jejich výčet najdete na jiném 
místě tohoto katalogu. Bez jejich přispění by se nepovedlo zajistit krásné ceny, které řada z Vás 
dnes obdrží.  
Na závěr děkujeme i všem obětavým kolegům a kamarádům, kteří se zúčastnili při technické 
realizaci výstavy stejně jako těm, kteří pracují v kruzích jako vedoucí kruhů, zapisovatelé či 
tlumočníci. 
Přejeme Vám příjemně a pohodově strávený den v krásném prostředí mezi přáteli se „stejnou 
krevní skupinou“, majitelům vystavovaných jedinců hodně úspěchů ve výstavních kruzích a 
splnění jejich očekávání a všem v podvečer spokojený a šťastný návrat domů. 

Výstavní výbor 
 



Klubová výstava jezevčíků konopiště 2.6.2019 
 

2 
 

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                         František Pasák   
Ředitel výstavy                          Miroslav Brož   
Technické zabezpečení             Miroslav Brož, Dušan Sala č 
Redakce katalogu                      Markéta Chodilová, Kate řina Klocová  
Ekonom                             Ing. Ji ří Cikryt 
Výstavní kancelář                       Ing. Magda Laksarová 
 
 
  

Výstavní kancelá ř bude otev řena ráno od 8.00 – do 10.00 hodin 
 a odpoledne od 12.30 – do 13.30 hodin 

 
 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 
 
 

Hlavní rozhod čí František Pasák 
 

Kruh č. 1 
  

Hana Spalová Hladkosrstí standardní 41 
 Dlouhosrstí králičí 31 
Celkem 

 72 
Kruh č. 2 Ina Malecka Dlouhosrstí trpasličí 61 
  Celkem 

 61 
Kruh č. 3 František Pasák Dlouhosrstí standardní  25 

  Drsnosrstí standardní 52 

 Celkem  77 
Kruh č. 4 Ing. Martin Böhm Hladkosrstí trpasličí  38 
   Hladkosrstí králičí 15 
  Celkem 

 52 

Kruh č. 5 Ing. Michaela P řibáňová, Ph.D. Drsnosrstí trpasličí 30 

  Drsnosrstí králičí 21 

 Celkem  51 

Kruh č. 6 Výběr do chovu Petr Buba  
  Petr Adam  

  Alena Auerbach  

  Celkový po čet psů 314 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 2.6.2019 
 

 
3

 
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 

Výběr jezevčíků do chovu  bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti měsíců), kteří již 

byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané 
ČMKJ, s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným do pr ůkazu původu.  
Výběr do chovu posoudí rozhod čí Alena Auerbach, Petr Adam a Petr Buba.  

 

Třídy: 
 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly:  
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Klubový vítěz (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – 
pes a fena), Klubový vítěz mladých (jedinec oceněný titulem Výborná 1 ve třídě mladých), 
Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, než je BOB), Nejlepší jedinec 
tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, 
Nejlepší veterán, Nejlepší mladý jedinec Konopiště 2019, Vítěz Konopiště 2019. 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA  pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 



Klubová výstava jezevčíků konopiště 2.6.2019 
 

4 
 

typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen v normální 
konkurenci. 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní 

kancelá ři do 13.30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEV ČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  
 

Prosíme majitele ps ů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší vete rán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve t řídě pracovní, V1 ve t řídě čestné, stejn ě jako 

majitelé ps ů, kteří jsou sou částí chovatelských skupin nebo skupin odchov ů, aby 
neopoušt ěli výstavu a zú častnili se záv ěrečných sout ěží a přehlídky vít ězů. 

Ceny: 
 
Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán, čestná 

a BOS si vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 
 

Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 
závěrečných soutěží – jsou to jedinci ocenění tituly – BOB, BOJ, Klubový vítěz mladých, Klubový 

vítěz – zúčastní se závěrečné přehlídky a budou jim předány poháry a ceny. 
 
 

SPONZOŘI  
 

 
 
 
 
 

 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 2.6.2019 
 

 
5

 
Velké poděkování patří sponzorům letošní klubové výstavy.  

 
BIS – Vítěz Klubové výstavy, věnuje: Marie Šebestová 
Junior BIS Klubové výstavy, věnuje: Gabriela a Václav Dvořákovi 
BOB – HLS, Věnuje: CHS od Turoveckých rybníků, Ing. Zdeňka Kořenská 
BOB – DRS, Věnuje: MVDr. Jan Kučera 
BOB – DLS, Věnuje: CHS ze Stoupovy chaloupky, MUDr. Petra Mozíková 
BOB – HLT, Věnuje: Marie Šebestová 
BOB – DRT, Věnuje:  CHS Yahaanel, Jaromír Vodák 
BOB – DLT, Věnuje: Jan Kadlec 
BOB – HLK, Věnuje: CHS Wizard Plains, Milana Štáfová 
BOB – DRK, Věnuje: CHS z Poschingeru, Marie Filípková 
BOB – DLK, Věnuje: CHS Independen Line, Ing. Zdeňka Škarková 
Nejlepší štěně, Věnuje: CHS z Krásné doliny, Mgr. Hana Kneřová 
Nejlepší dorost pes, Věnuje: CHS od Kutilky, Zdenka Kutilová 
Nejlepší dorost fena, Věnuje:  CHS Wizard Plains, Milana Štáfová 
Nejlepší jedinec třídy čestné, Věnuje: Eva a Dušan Kubíčkovi 
Nejlepší pracovní jezevčík, Věnuje: CHS z Přetržené hráze, Petr Synek 
Nejlepší veterán, Věnuje: CHS Magic Seven, Lenka Bednářová 
Nejlepší pár, Věnuje: Marie Šebestová 
Nejlepší odchov, Věnuje: CHS Měsíční paseka, Alena a Petr Benešovi 
2x Klubový vítěz – HLS, Věnuje: CHS od Hájkovy lípy, Ing. Jiří Cikryt 
2x Klubový vítěz – DRS, Věnuje: CHS z Vanyborek, Věra a Josef Jagelkovi 
2x Klubový vítěz – DLS, Věnuje: CHS z Hluzinek, Eva Jizbová 
2x Klubový vítěz – HLT, Věnuje: CHS of Lady Erica, Vladimír Filípek 
2x Klubový vítěz – DRT, Věnuje: CHS z Harty, Ing. Jaroslav Horský 
2x Klubový vítěz – DLT: Věnuje: Petra Sojková 
2x Klubový vítěz – HLK, Věnuje: CHS Fino Bohemia, Marcela Tůmová 
2x Klubový vítěz – DRK, Věnuje: CHS Pro-Euro, Petra a Miroslav Brožovi 
2x Klubový vítěz – DLK, Věnuje: Petra Sojková 
2x Klubový vítěz mladých – HLS, Věnuje: CHS z Hradskej hory, Karol Čermák 
2x Klubový vítěz mladých – DRS, Věnuje: Monika Dušková 
2x Klubový vítěz mladých – DLS, Věnuje: Alena Němcová 
2x Klubový vítěz mladých – HLT, Věnuje: CHS od Jistej skály, Jitka Mohelníková 
2x Klubový vítěz mladých – DRT, Věnuje: CHS Akinom, Monika Illová 
2x Klubový vítěz mladých – DLT: Věnuje: CHS Wizard Plains, Milana Štáfová 
1x Klubový vítěz mladých – HLK, Věnuje: CHS z Poschingeru, Marie Filípková 
1x Klubový vítěz mladých – DRK, Věnuje: CHS Wizard Plains, Milana Štáfová 
2x Klubový vítěz mladých – DLK, Věnuje: Gabriela a Václav Dvořákovi 
BOJ – HLS, Věnuje: CHS z Přetržené hráze, Petr Synek 
BOJ – DRS, Věnuje: CHS z Roštěnských boří, Roman Doleželík 
BOJ – DLS, Věnuje: CHS ze Stoupovy chaloupky, MUDr. Petra Mozíková 
BOJ – HLT, Věnuje: CHS z Polesí Valdštejna, Petr Adam 



Klubová výstava jezevčíků konopiště 2.6.2019 
 

6 
 

 
BOJ – DRT, Věnuje: Simona Nikliborcová 
BOJ – DLT, Věnuje: CHS na Zlaté zátoce, Blanka Galovičová 
BOJ – HLK, Věnuje: CHS Vera Fortuna, Lucie Novotná 
BOJ – DRK, Věnuje: CHS od Ledného potoka, Olga Vazačová 
BOJ – DLK, Věnuje: CHS na Zlaté zátoce, Blanka Galovičová 
BOS – HLS, Věnuje: CHS z Hradskej hory, Karol Čermák 
BOS – DRS, Věnuje: CHS z Roštěnských boří, Roman Doleželík 
BOS – DLS, Věnuje: Bohuslava Křížková 
BOS – HLT, Věnuje: Bohuslava Křížková 
BOS – DRT, Věnuje: Simona Nikliborcová 
BOS – DLT, Věnuje: Bohuslava Křížková 
BOS – HLK, Věnuje: CHS z Polesí Valdštejna, Petr Adam 
BOS – DRK, Věnuje: Bohuslava Křížková 
BOS – DLK, Věnuje: CHS od Ledného potoka, Olga Vazačová 
BOV – HLS – Věnuje: CHS od Márfyho, Ing. Martin Böhm 
BOV – DLS – Věnuje: CHS od Márfyho, Ing. Martin Böhm 
BOV – DRS – Věnuje: CHS od Márfyho, Ing. Martin Böhm 
BOV – DLT – Věnuje: CHS Rios Rosalia, Ing. Magda Laksarová 
BOV – DRT – Věnuje: CHS Rios Rosalia, Ing. Magda Laksarová 
BOV – DLK – Věnuje: CHS z Poschingeru, Marie Filípková 
BOV – DRK – Věnuje: CHS Wizard Plains, Milana Štáfová 
 
Medaile věnují: Lucie Horsáková, CHS z Raholin – Markéta Chodilová, CHS od 
Stříbrné rozhledny – Kateřina a Radim Klocovi, Jan Kadlec, CHS z Přetržené hráze – 
Petr Synek, CHS od Jistej skály – Jitka Mohelníková, Petra Sojková, CHS Reiberry - 
Věra Reitlová, Simona Nikliborcová, CHS od Hradskej hory – Karol Čermák SK, 
Ján Mokrý CHS " Prievidza " SK 
 

Dorty pro BIS a Junior BIS - Adéla Hobíková 
Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 
 

PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH  PLEMEN 
 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  41 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    25 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               52                            
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 61 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    31 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     30 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                        21 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   38 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                            15 
Celkem:          314 



Klubová výstava jezevčíků Konopiště 2.6.2019 
 

 
7

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
ŘÁDY 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 



Klubová výstava jezevčíků konopiště 2.6.2019 
 

8 
 

 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 
 
 
 

 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

9 
 

 
 

třída štěňat  
1.  Ríša z Mařenické fořtovny   98063 18.01.2019 
 červená 
 (Eron z Tanaborku - Lola z Mařenické fořtovny) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: BOHÁČKOVI Daniela + Milan + Lenka, Rantířov 138, 588 41 
nenastoupil  

třída dorostu  
2.  Cheyne od Zrzávky   97624 03.09.2018 
 černá s pálením 
 (Bily z Moravského vikýře - Tonka z Heneberk) 
 chov.:HOŘÍNEK Antonín 
 maj.: HALÍK Marek, Hlavní 79, Senohraby, 251 66 
nadějná 3  

3.  Chico od Zrzávky   97625 03.09.2018 
 černá s pálením 
 (Bily z Moravského vikýře - Tonka z Heneberk) 
 chov.:HOŘÍNEK Antonín 
 maj.: HALÍK Marek, Hlavní 79, Senohraby, 251 66 
velmi nadějná 2  

4.  Ozzy z Poschingeru   97894 29.10.2018 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Indian Rose z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 
 maj.: SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 471 56 
velmi nadějná 1  

třída mladých  
5.  Cyril od Kutilky    96017 12.12.2017 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 chov.:KUTILOVÁ Zdenka 
 maj.: LYSÝ Vladimír, Buková 18, Třešť, 589 01 
výborná 2  

6.  Jonatán Jadory   96946 21.05.2018 
 červená s příměsí 
 (Bor od Hápovy skály - Iza od Hájkovy lípy) 
 chov.:KREJČÍ Jana 
 maj.: MARŠÍKOVI Jitka a Karel, Bolešiny 52, Klatovy, 339 01 
nenastoupil  

7.  Kodiak ze Zelené mýtiny   96927 19.05.2018 
 červená 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

10 
 

 (Cid ze Zdického vrchu - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 chov.:JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: TREJBAL Jiří, Kamenný Vrch 5276, Chomutov, 430 04 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB 

8.  Nick od Márfyho    96628 17.04.2018 
 černá s pálením 
 (Adyr od Starého kaštanu - Choco od Márfyho) 
 chov.:BÖHM Martin Ing. 
 maj.: STŘELKOVÁ Barbora, Mírová 105/12, Týnec nad Sázavou, 257 41 
dobrá  

mezitřída  
9.  Caesar z Přetržené hráze   95890 26.10.2017 
 hnědá s pálením 
 (Timm vom Bäckersäckel - Ulli z Heneberk) 
 chov.:SYNEK Petr 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, Lázně Bohdaneč, 533 41 
nenastoupil  

10.  Jarek z Opatovy stezky   95253 01.07.2017 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Greta z Opatovy stezky) 
 chov.:JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: TREJBALOVÁ Hana, Kamenný Vrch 5276, Chomutov, 430 04 
velmi dobrá 4  

11.  Kimm z Fryšova domu   96386 22.02.2018 
 černá s pálením 
 (Arny od Turoveckých rybníků - Fanny z Fryšova domu) 
 chov.:FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Hořejší 36, Třebotov, 252 26 
výborná 2, -  

12.  Kym z Fryšova domu   96385 22.02.2018 
 červená 
 (Arny od Turoveckých rybníků - Fanny z Fryšova domu) 
 chov.:FRYŠ Ladislav 
 maj.: PECHAR Karel, Knížkovice 83, Zdice, 267 51 
velmi dobrá 3  

13.  Nathan z Poschingeru   95820 13.10.2017 
 červená 
 (Garo Prievidza - Indian Rose z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: KÜMMELOVÁ Jana JUDr., Ostrovní 22, Praha 1, 110 00 
výborná 1, -  

třída otevřená  
14.  Claudius z Přetržené hráze   95893 26.10.2017 
 černá s pálením 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

11 
 

 (Timm vom Bäckersäckel - Ulli z Heneberk) 
 chov.:SYNEK Petr 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, Lázně Bohdaneč, 533 41 
nenastoupil  

15.  Dart II. od Turoveckých rybník ů   94457 06.04.2017 
 černá s pálením 
 (Xeno vom Krummholz - Clou z Raholin) 
 chov.:KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: FIŠEROVI Anna a Michael, Jestřebice 83, Kokořín, 277 32  
velmi dobrá 2 

16.  Dooby od Turoveckých rybníků   94459 06.04.2017 
 černá s pálením 
 (Xeno vom Krummholz - Clou z Raholin) 
 chov.:KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: FIŠEROVI Anna a Michael, Jestřebice 83, Kokořín, 277 32  
velmi dobrá 1 

17.  Hugo od Zrzávky   94814 15.05.2017 
 černá s pálením 
 (Bily z Moravského vikýře - Tonka z Heneberk) 
 chov.:HOŘÍNEK Antonín 
 maj.: KRATOCHVÍL Ondřej, Hroznatín 7, Rudíkov, 675 05 
neposouzen  

třída pracovní  
18.  Dasty na Zlaté zátoce   84905 12.03.2012 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Julia z Mařenické fořtovny.) 
 maj.+chov: GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč nad Sázavou, 584 01 
velmi dobrá 2 

19.  Johan ze Zelené mýtiny   92549 28.03.2016 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 maj.+chov: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1, CAC, KV  

třída čestná  
20.  Kevin z Poschingeru   90548 15.03.2015 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12  
velmi dobrá 1 

 
 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

12 
 

třída štěňat  
21.  Borka z Křemežského údolí   97998 24.12.2018 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Tonka z Hory Lejškova) 
 chov.:ZIMMERMANNOVÁ Jitka 
 maj.: STOČESOVÁ Dana, Dvořákova 375, Rudná, 252 19 
velmi nadějná 1  

třída dorostu  
22.  Ornella z Poschingeru   97898 29.10.2018 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Indian Rose z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 
 maj.: HEJHALOVI Adéla a Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 

třída mladých  
23.  Catina od Kutilky    96019 12.12.2017 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 chov.:KUTILOVÁ Zdenka 
 maj.: KUTILOVÁ Zdenka, Chrastavská 21, Praha 9, 190 00 
výborná 1, CAJC, KVM  

24.  Quessi z Mařenické fořtovny   96565 12.04.2018 
 červená 
 (Glenny z Poschingeru - Zara z Mařenické fořtovny) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: HEIN Tomáš, Kyjevská 52, Plzeň, 326 00 
výborná 2  

25.  Wessi z Hory Lejškova   96475 18.03.2018 
 černá s pálením 
 (Grin z Fryšova domu - Terka z Hory Lejškova) 
 chov.:PEŠICOVÁ Bohumila 
 maj.: MACHOVÁ Hana, Havlovice 350, Úpice, 542 32  
velmi dobrá 3 

mezitřída  
26.  Hera z Hradskej hory   SPKP 7580 07.06.2017 
 červená 
 (Hanibal z Opatovy stezky - Enny z Hradskej hory) 
 chov.:ČERMÁK Karol 
 maj.: ČERMÁK Karol, Pod Lipami 861, Liptovský Hrádok, 033 01, Slovensko 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

27.  Jory z Raholin   95120 13.06.2017 
 červená 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

13 
 

 maj.: HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec nad Vltavou, 277 06 
výborná 2, r.CAC  

28.  Katty z Fryšova domu   96387 22.02.2018 
 černá s pálením 
 (Arny od Turoveckých rybníků - Fanny z Fryšova domu) 
 chov.:FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Hořejší 36, Třebotov, 252 26 
výborná 3  

třída otevřená  
29.  Berit z Krásné doliny   92538 20.03.2016 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 
 chov.:KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464, 270 54 
výborná 3 

30.  Cary Fari Moravia    94653 02.05.2017 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Fari Felicité Moravia) 
 chov.:KŘÍŽ Jiří 
 maj.: PADRNOS Jan + BOHÁČKOVÁ Lenka Ing., Stará Říše 250, 588 67 
výborná 1, CAC  

31.  Indienne Black od Stříbrné rozhledny   94251 04.02.2017 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.:KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVI Radim a Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 
nenastoupil  

32.  Iris z Chromova dvora   94225 25.01.2017 
 černá s pálením 
 (Idar od Hájkovy lípy - Greta z Chromova dvora) 
 chov.:CHROMOVÁ Hana 
 maj.: BURDOVI Tereza a Jiří, Dolní Lhota 29, Stráž nad Nežárkou, 378 02  
velmi dobrá 

33.  Mädlin Meda z Poschingeru   94468 10.04.2017 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Yorika z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 2, r.CAC  

34.  Olivie z Mařenické fořtovny   94806 13.05.2017 
 červená 
 (Glenny z Poschingeru - Wicky z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 471 56 
výborná 4  



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

14 
 

třída pracovní  
35.  Darra od Turoveckých rybníků   94462 06.04.2017 
 černá s pálením 
 (Xeno vom Krummholz - Clou z Raholin) 
 chov.:KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing., Turovec 73, 391 21 
nenastoupil  

36.  Kincsem Diva Noire   95748 24.05.2017 
 červená 
 (Zorba Diva Noire - Ginger Diva Noire) 
 chov.:BENCSIK Zsoltán 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
velmi dobrá 1  

37.  Mona Lisa von Sbaritz   95095 08.06.2017 
 červená 
 (Preston z Dachu (FCI) - Beauty *) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 
velmi dobrá 2  

třída vítězů  
38.  Isabelle of Lady Erica   94175 13.01.2017 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Favola Luca of Lady Erica) 
 chov.:FILÍPEK Vladimír 
 maj.: FILÍPEK Vladimír, Paříkova 354/5, Praha 9, 190 00 
výborná 1, CAC  

třída čestná  
39.  Cheina ze Zelené mýtiny   86840 21.03.2013 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 
 chov.:JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1  

40.  Tinette Fino Bohemia   91942 01.11.2015 
 červená 
 (Freddy z Poschingeru - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.:TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 
nenastoupil  

třída veteránů  
41.  Favola Luca of Lady Erica   79799 13.08.2009 
 červená 
 (Ottocar Delbrüggers - Mara z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPEK Vladimír 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

15 
 

 maj.: FILÍPEK Vladimír, Paříkova 354/5, Praha 9, 190 00 
výborná 1, BOV, BIS veterán 
  

 
 

třída mladých  
42.  Barakiel od Ještěrek   96395 08.03.2018 
 červená 
 (Orthos Amery - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n.Nisou, 466 01 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 
43.  Coudy z Világošských polí   97955 24.06.2018 
 červená s příměsí 
 (Garfield od Náplavky - Jera z Močáriho dvora) 
 chov.:BEZÚR Tomáš Ing. 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Hana, Ohrobecké údolí 8 - Jarov, Vrané n.Vltavou, 252 46 
výborná 3 
44.  Derrick vom Strootbachtal   97956 12.06.2018 
 červená 
 (Lasse von Morija - Laerke Hallyholt´s) 
 chov.:OELGELMÖLLER Iris 
 maj.: KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupnice 188, Sloupnice, 565 53 
výborná 2  

45.  Garibaldi od Stejce   96622 17.04.2018 
 červená s příměsí 
 (Shegoday Bay - Barunka od Stejce) 
 chov.:HULAN Pavel 
 maj.: KOLMAN Jan, Meduňková 911/82, Praha, 103 00 
výborná 4  

46.  Zengi Amery   96147 13.01.2018 
 červená s příměsí 
 (Eberhard Avantazh - Virginie Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: SYRŮČEK Roman, Mlékovice 16, Neveklov, 257 56 
velmi dobrá  

mezitřída  
47.  Oskar de Teremok de Anastasia   97981 04.02.2018 
 černá s pálením 
 (Farfus von Muhlenheim - Shumka 0) 
 chov.:THIAVILLE Philippe + Elena + Mle 
 maj.: STEIDLOVÁ Martina MVDr., Lubná 190, Rakovník, 270 36 
výborná 1, CAC  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

16 
 

třída otevřená  
48.  Xard Amery    94203 22.01.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: RIEGEL Rudolf, Tomanova 104, Praha 6, 169 00 
velmi dobrá 1  

třída pracovní  
49.  Draco z Divoké vody   95705 12.09.2017 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: DUDYCH Zbyněk, Dubany 12, Pardubice, 530 02 
velmi dobrá 1 

třída vítězů  
50.  Arwyn od Vrchu Jelenčice   93527 24.07.2016 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Carin z Čepínů) 
 chov.:KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS. 
 maj.: PEJŠOVÁ Drahomíra, K.Burky 169, Sedlec - Prčice, 257 91 
výborná 1, CAC, KV, BOB  

třída čestná  
51.  Orthos Amery   87719 26.07.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n.Nisou, 466 01 
výborná 1, BIS tříd čestných 
třída veteránů  
52.  Barney z Achátu   77666 12.09.2008 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Luisa Amery) 
 chov.:DVOŘÁKOVÁ Hana 
 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, Dvůr Králové n.Labem, 544 01 
výborná 1, BOV  

 
 
 
třída štěňat  
53.  Bessy z Válovy zahrady   98088 27.01.2019 
 červená 
 (Erik od Chocholouše - Inéz z Malešínského údolí) 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

17 
 

 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
velmi nadějná 1  

třída mladých  
54.  Ajša od Břežitky   96540 31.03.2018 
 černá s pálením 
 (Chido ze Slavkovské dědiny - Asta Domaves) 
 chov.:ONDRYÁŠ Daniel Bc. 
 maj.: ŠVÉDA Miroslav, Kněžice 50, 675 29 
velmi dobrá  

55.  Bellie Amery   96900 28.05.2018 
 černá s pálením 
 (Shegoday Bay - Milady de Teremok de Anastasia) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: GROSSMANNOVÁ Hana, Americká 33, Staňkovice, 439 49 
výborná 2  

56.  Gira od Stejce   96626 17.04.2018 
 červená s příměsí 
 (Shegoday Bay - Barunka od Stejce) 
 chov.:HULAN Pavel 
 maj.: HULAN Pavel, Zderadice 28, Neveklov, 257 56 
výborná 3  

57.  Zanthé Amery   96150 13.01.2018 
 červená s příměsí 
 (Eberhard Avantazh - Virginie Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: FELLER Bärbel, Rieolen 9, 494 01 Damme, Deutschland 
výborná 1, CAJC, KVM  

58.  Žina z Válovy zahrady   96311 20.02.2018 
 červená s příměsí 
 (Erik od Chocholouše - Inéz z Malešínského údolí) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: PEŠTA Zdeněk, Kojetín 35, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
výborná 4  

třída otevřená  
59.  Angie od Vrchu Jelenčice   93529 24.07.2016 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Carin z Čepínů) 
 chov.:KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS. 
 maj.: KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS., Šachetní 302, Příbram, 261 01 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

60.  Bibina z Dlouhé jámy   94946 25.05.2017 
 červená s příměsí 
 (Black z Divoké vody - Kyra z Bezděkovského vrchu) 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

18 
 

 chov.:STEIDLOVÁ Martina MVDr. 
 maj.: STEIDLOVÁ Martina MVDr., Lubná 190, Rakovník, 270 36 
výborná 3  

61.  Maya Canis of Czech   92609 30.03.2016 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: KOPOVÁ Eva, Dolní Sytová 167, Háje nad Jizerou, 513 01  
výborná 2, r.CAC 

třída pracovní  
62.  Ariel od Ještěrek   91826 02.10.2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n.Nisou, 466 01 
nenastoupil  
63.  Xanté Amery   94206 22.01.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 594 01 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
64.  Arabeska od Ještěrek   91823 02.10.2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n.Nisou, 466 01 
výborná 1, CAC 

třída čestná  
65.  Erika Ruby von Vosecky   84149 07.09.2011 
 červená 
 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.:CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: TŘEŠŇÁK Petr, Janov nad Nisou 520, 468 11 
výborná 1  

třída veteránů  
66.  Queen Mary Amery   73124 12.11.2006 
 červená 
 (Mozart von der Taunushöhe - Aira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Hana, Ohrobecké údolí 8 - Jarov, Vrané n.Vlatavou, 252 46 
výborná 1 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

19 
 

  

 
třída dorostu  
67.  Adar od Jakubovy studánky   97663 11.09.2018 
 divočák 
 (Revestreken´s Kolja - Chessy od Potoka Kolčavy) 
 chov.:VAVRUŠKOVÁ Radka Bc. 
 maj.: ŠTĚPÁNKOVÁ Jana, Ječná 440/3, Plzeň, 326 00 
velmi nadějná 1  

třída mladých  
68.  Anty Noster Canis   97455 27.07.2018 
 divočák 
 (Revestreken´s Kolja - Dara od Rakovnického potoka) 
 chov.:HOLEC Vladimír 
 maj.: FIŠEROVI Anna a Michael, Jestřebice 67, Kokořín, 277 32  
velmi dobrá 

69.  Áres z Lesní stráně   96158 18.01.2018 
 divočák, tmavý 
 (Amor z Chvojček - Aisha na Sofronce) 
 chov.:KRÁTKÝ Karel 
 maj.: MELICH Karel, Pařezí 6, Sušice, 342 01 
výborná 2  

70.  Don z Čimelických strání   96747 11.04.2018 
 divočák 
 (Chap z Vochovny - Xindi z Těšínovských buků) 
 chov.:SÝKORA Vratislav 
 maj.: SÝKORA Vratislav, Čimelice 276, 398 04 
velmi dobrá  

71.  Drago z Butovických strání   96491 24.03.2018 
 divočák 
 (Jon zo Šuchovnho dvora - Iza z Oravskej Magury) 
 chov.:LOVAS Radek 
 maj.: GORGOL Rudolf, Petrovice 599, Petrovice u Karviné, 735 72 
velmi dobrá  

72.  Eda z Kondrušova dvora   96676 16.04.2018 
 divočák 
 (Ferda z Javorských luk - Dona z Kondrušova dvora) 
 chov.:KONDRUŠ Pavel 
 maj.: KONDRUŠ Pavel, Horní Vítkov 66, Chrastava, 463 31 
výborná 3  

73.  Enor od Mochovské výmoly   96199 30.01.2018 
 divočák 
 (Art z Rozstání pod Ještědem - Borka od Mochovské výmoly) 
 chov.:NAVRÁTIL Jiří 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

20 
 

 maj.: SCHWAGERL Michal, Na Skalce 342, Lázně Toušeň, 250 89 
velmi dobrá 

74.  Half od Strážné skály   96603 16.04.2018 
 divočák 
 (Unno od Vévody Huberta - Olly od Strážné skály) 
 chov.:KOŠAN Pavel 
 maj.: HLADKÝ Vladimír, U Studánky 40, Třebíč, 674 01 
velmi dobrá  

75.  John Ross z Roštěnských boří   96878 19.05.2018 
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Iness z Roštěnských boří) 
 chov.:DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: DOLEŽELÍK Roman Ing., Roštění 155, 768 43 
nenastoupil  

76.  Nikki ze Strašilova   97033 29.05.2018 
 divočák 
 (Hagar ze Strašilova - Sara ze Šuchovho dvora) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: NOVOTNÝ Martin a Eva, Nesvačily 116, Bystřice, 257 51 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ  

77.  Zane od Květušského potoka   96638 18.04.2018 
 divočák 
 (Chap z Vochovny - Xanda od Květušského potoka) 
 chov.:KOLÍN Vladimír 
 maj.: KOLÍN Vladimír, Květuš 27, Milevsko, 399 01 
velmi dobrá  

mezitřída  
78.  Jack Písecké samoty   95791 07.10.2017 
 divočák, tmavý 
 (Odeon od Vévody Huberta - Gwen od Řeky Lomnice) 
 chov.:MYSLIVEC Václav 
 maj.: MOTEJLÍK Petr, Nad Vodárnou 731, Březnice, 262 72 
výborná 1, CAC  

79.  Odisseus z Hradu Ronova   95839 19.10.2017 
 černá s pálením 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Dolores Javorenský výr) 
 chov.:BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: MACHEK Miloslav, Krajníkova 630, Dobřichovice, 252 29  
velmi dobrá 2 

třída otevřená  
80.  Brit z Čekánovských důlů   94725 10.05.2017 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Anie Litarvan Avorážop) 
 chov.:VONDRÁK Josef 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

21 
 

 maj.: VACKOVÁ Hana, Kostelecká 190, Kostelec n.Labem - Jiřice, 277 13 
nenastoupil  

81.  Costa z Heneberk   95060 02.06.2017 
 divočák 
 (Rasty zo Šuchovho dvora - Rosa z Rechte) 
 chov.:KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: RITTER Stanislav, Nádražní 421, Vroutek, 439 82 
velmi dobrá 3  

82.  Del Gardo z Vanyborek   95515 13.08.2017 
 divočák 
 (Quido od Květušského potoka - Cedra z Vanyborek) 
 chov.:JAGELKA Josef 
 maj.: ŽALUD Vladimír, Hájovny Metel, Nitovice 56, Kardašova Řečice, 378 21 
velmi dobrá 2 
83.  Moran od Olčáka   96020 31.08.2017 
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej záhrady - Nikkal Raptor) 
 chov.:DRAB Maroš 
 maj.: BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48, Žďár nad Sázavou, 591 02 
výborná 1, CAC, KV, BOB  

třída pracovní  
84.  Bor z Rozstání pod Ještědem   95328 09.07.2017 
 divočák 
 (Um z Hustopečských rybníků - Aisha z Procházkova dvora.) 
 chov.:BULÍŘ Pavel 
 maj.: HOLINA Michael, Rampasova 144, Liberec 24, 463 12 
velmi dobrá 1  

třída vítězů  
85.  Hakim Vives Bohemia   92967 14.05.2016 
 divočák 
 (Noel zo Šraneckých borín - Ugi z Heřmanova domu) 
 chov.:VESELÝ Viktor 
 maj.: VESELÝ Viktor, Kamenné Žehrovice 37, 273 01  
výborná 1, CAC 
 
 

 
třída štěňat  
86.  Capka z Válovy zahrady   98118 30.01.2019 
 divočák, tmavý 
 (Eso z Válovy zahrady - Nora z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
velmi nadějná 1  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

22 
 

třída mladých  
87.  Airin Amely Rose   96486 22.03.2018 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Amy z Rozstání pod Ještědem) 
 chov.:BOJEČKOVÁ Marie 
 maj.: BOJEČKOVÁ Eliška, Zelná 323/22, Liberec 11, 460 01 
velmi dobrá  

88.  Ajda z Válovy zahrady   96532 24.03.2018 
 divočák 
 (Eso z Válovy zahrady - Xera Re-Fil) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
velmi dobrá  

89.  Dita z Butovických strání   96492 24.03.2018 
 divočák 
 (Jon zo Šuchovho dvora - Iza z Oravskej Magury) 
 chov.:LOVAS Radek 
 maj.: HADAŠ Petr, Kladeruby 96, 756 43 
velmi dobrá  

90.  Ela z Kondrušova dvora   96678 16.04.2018 
 divočák 
 (Ferda z Javorských luk - Dona z Kondrušova dvora) 
 chov.:KONDRUŠ Pavel 
 maj.: WANIE Jiří, Žandov 218, Zátiší, 471 07 
výborná  

91.  Elsa od Mochovské výmoly   96202 30.01.2018 
 divočák 
 (Art z Rozstání pod Ještědem - Borka od Mochovské výmoly) 
 chov.:NAVRÁTIL Jiří 
 maj.: KASTL Václav, Hlavní 109, Lázně Toušeň, 250 89 
výborná  

92.  Ema z Kondrušova dvora   96679 16.04.2018 
 divočák 
 (Ferda z Javorských luk - Dona z Kondrušova dvora) 
 chov.:KONDRUŠ Pavel 
 maj.: VIDNER Martin, Spikaly 14, Katusice, 294 25 
velmi dobrá  

93.  Ester z Kondrušova dvora   96680 16.04.2018 
 divočák 
 (Ferda z Javorských luk - Dona z Kondrušova dvora) 
 chov.:KONDRUŠ Pavel 
 maj.: HAVLAS Josef, Doubravany 83, Košík, 289 34 
velmi dobrá  

94.  Graciela Ella Amber Hill    96914 14.05.2018 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

23 
 

 divočák, tmavý 
 (Aron z Mlýna od Jasinky - A´Dira z Čimelických strání) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: KUNSTOVÁ Lenka, M.Kudeříkové 1574, Benešov, 256 01 
výborná 3  

95.  Greya Grace Amber Hill   96916 14.05.2018 
 divočák 
 (Aron z Mlýna od Jasinky - A´Dira z Čimelických strání) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: STEJKOZOVÁ Alena, Modrá Hůrka 11, Týn nad Vltavou, 375 01 
výborná 4  

96.  Haida od Strážné skály   96607 16.04.2018 
 divočák 
 (Unno od Vévody Huberta - Olly od Strážné skály) 
 maj.+chov: KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63 
výborná 1, CAJC, KVM 

97.  Il či od Kněžské skály   96636 17.04.2018 
 divočák 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Chery od Kněžské skály) 
 maj.+chov: JIRÁSEK Zdeněk, S.K.Neumanna 457, Rakovník, 269 01 
výborná  

98.  Moreen Grand Amity    96658 25.04.2018 
 divočák 
 (Kobuk Grand Amity - Little Ann z Ratíškovských Vinohradů) 
 chov.:PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing.Ph.D. 
 maj.: KROV Lukáš, Pod Česačkou 195, Krušovice, 270 53 
výborná 2  

99.  Pegy Klim Chodsko   96437 12.03.2018 
 divočák, tmavý 
 (Messi Klim Chodsko - Kora Klim Chodsko) 
 chov.:KLESA Miloslav JUDr. 
 maj.: BOULA Jiří, Čechovská 66, Příbram, 261 02 
velmi dobrá  

100.  Sana Tragač Bodanski   JR 81661 Jod 05.05.2018 
 divočák 
 (Vili Viktory La Perla Del Paramo - Dolly 0) 
 chov.:SUBOTIČ Dragan 
 maj.: LOVAS Radek, Malá Strana 683, Studénka, 742 13 
velmi dobrá  

101.  Unique zo Šraneckých borín   SPKP 14074
 23.05.2018 
 divočák 
 (Godot Kobeddus - Rege zo Šraneckých borín) 
 chov.:KOVÁČ Martin 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

24 
 

velmi dobrá  

102.  Zita z Burešova dvora   96181 16.01.2018 
 divočák 
 (Argo od Habrové aleje - Quina z Burešova dvora) 
 chov.:BUREŠ Josef 
 maj.: PENCOVÁ Martina Mgr., Terešov 123, Zbiroh, 338 08 
velmi dobrá  

mezitřída  
103.  Agnes Callifox   95849 15.10.2017 
 divočák 
 (Wiky z Vlčetína - Calli Korida) 
 chov.:LIŠKOVÁ Veronika Bc. 
 maj.: NIKLOVÁ Dana, Arnoltice 3, 407 14 
výborná 2, r.CAC  

104.  Bára od Dobevského hájku   96358 01.03.2018 
 divočák 
 (Odeon od Vévody Huberta - Charlie z Dobevské hůrky) 
 chov.:ZEDNÍČEK PETR 
 maj.: ZEDNÍČEK PETR, Stará Dobev 1, Písek, 397 01 
výborná 1, CAC  

105.  Diana z Vanyborek   95516 13.08.2017 
 divočák 
 (Quido od Květušského potoka - Cedra z Vanyborek) 
 chov.:JAGELKA Josef 
 maj.: JAGELKOVI Josef a Věra, Žaltice 10, Velešín, 382 32  
výborná 3 

106.  Eimmi od Mochovské výmoly   96201 30.01.2018 
 divočák 
 (Art z Rozstání pod Ještědem - Borka od Mochovské výmoly) 
 chov.:NAVRÁTIL Jiří 
 maj.: HAVLAS Josef, Doubravany 83, Košík, 289 34 
velmi dobrá 4  

třída otevřená  
107.  Adina ze Struhadelského Bučí   91725 30.08.2015 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Bora od Žabí Lhotky) 
 chov.:KASL Jan 
 maj.: MATĚJKA František Mgr., Na Příštipku 82, Nehvizdy, 250 81 
výborná 1, CAC  

108.  Aramisa z Vršského lesa   94896 26.05.2017 
 divočák 
 (Hanes z Válovy zahrady - Bora od Vnučského potoka) 
 chov.:VESELÁ Jana Bc. 
 maj.: BATÍK František Ing., Malšice 343, 391 75 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

25 
 

výborná 2, r.CAC  

109.  Genie od Vévody Huberta   92872 07.05.2016 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: SEQUENSOVÁ Sylva, Svatovítská 504/2, Praha 6, 160 00 
výborná 3  

110.  Chakka ze Štěkotu   94420 17.03.2017 
 divočák 
 (Bilbo vom Kitzermann (FCI) - Cilka od Příkřického vrchu) 
 chov.:HÁJKOVÁ Dana 
 maj.: RITTER Stanislav, Nádražní 421, Vroutek, 439 82 
velmi dobrá  

111.  Iris z Ledecké zahrady   89992 30.09.2014 
 divočák 
 (Dan z Blýskavé - Elba z Ledecké zahrady) 
 chov.:STANÍK Antonín 
 maj.: YASTREMSKYY Ivan, Anglická 71/21, Františkovy Lázně, 351 01 
velmi dobrá  

112.  Něha z Válovy zahrady   92908 06.05.2016 
 divočák 
 (Vigo z Krzáku - Fenci z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
nenastoupil 

113.  Nora z Válovy zahrady   92907 06.05.2016 
 divočák 
 (Vigo z Krzáku - Fenci z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: ČERVENKOVÁ Helena, Sobědraž 9, Kostelec nad Vltavou, 399 01  
velmi dobrá 

114.  Xita z Válovy zahrady   95722 07.09.2017 
 divočák, tmavý 
 (Eso z Válovy zahrady - Cecilka Re-Fil) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: MATOUŠEK Jakub, Křtěnovice 9, Nová Ves u Mladé Vožice, 391 43 
velmi dobrá 
třída pracovní  
115.  Cedra z Vanyborek   90707 11.04.2015 
 divočák 
 (Rony Zwi-Le-Ro - Riva Kinetik) 
 chov.:JAGELKA Josef 
 maj.: JAGELKOVI Josef a Věra, Žaltice 10, Velešín, 382 32 
velmi dobrá 3  



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

26 
 

116.  Dafné Javorenský výr   91807 22.09.2015 
 divočák, tmavý 
 (Baddy ze Šanovských polí - Cilka Javorenský výr) 
 chov.:PEČIMÚTHOVÁ Ivana 
 maj.: BOHÁČKOVÁ Lenka Ing., Stará Říše 60, 588 67 
výborná 1, CAC, KV, BOS, BIS pracovních tříd  

117.  Gargamelica z Fikovho dvora   95924 09.06.2017 
 divočák 
 (Rasty zo Šuchovho dvora - Beky z Fikovho dvora) 
 chov.:FIK Martin Ing.,PhD. 
 maj.: KORVAS Ivo, Na Karmaku 1503, Kunovice, 686 04 
výborná 2, r.CAC  

třída veteránů  
118.  Urika z Heřmanova domu   77917 30.11.2008 
 divočák, tmavý 
 (Drix z Blýskavé - Netty z Heřmanova domu) 
 chov.:HEŘMAN Josef 
 maj.: DOLEŽELÍK Roman Ing., Roštění 155, 768 43 
nenastoupil 
 
 
 
  

třída dorostu  
119.  Dr. z Úplňku   97758 06.09.2018 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
velmi nadějná 2  

120.  Hector ze Suchdola   97924 18.10.2018 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Dorinka ze Suchdola) 
 chov.:DUDA Radim 
 maj.: KAMENÍK Martin MUDr., Kodaňská 20, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 1  

třída mladých  
121.  Arny Fons Felli   96277 11.02.2018 
 červená 
 (Andrew the Prince z Úplňku - Spice Girl Onyx Moravia) 
 chov.:FELLINGEROVÁ Gabriela 
 maj.: MÓRI Zdeňka Ing., Soví 165/6, Nedvězí - Olomouc, 779 00 
neposouzen  

122.  Italiano Lucifero Celeste Cascata   97107 12.06.2018 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

27 
 

 červená s příměsí 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: HURDA Martin, Litohlavy 195, 337 01 
výborná 1, CAJC, KVM  

123.  Ozzy Maur von Sbaritz   97429 08.07.2018 
 červená 
 (Eley Marmelad iz Kitez Grada - Kirsten Dunst von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: HURDOVÁ Monika, Litohlavy 195, 337 01 
výborná 2  

mezitřída  
124.  Alex Bencilla   96025 04.12.2017 
 černá s pálením 
 (Mr.Midas Ruda Aksamitka - Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: LINHARTOVÁ Andrea, Dr.V.Peška 666, Chrudim, 537 01 
velmi dobrá 4  

125.  Ben z Brtnických lesů   95691 11.09.2017 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ebony Princess Obsidian Bohemia) 
 chov.:VRZALOVÁ Kateřina MUDr. 
 maj.: ČÁPOVÁ Iveta, Novoštěrboholská 68/2, Praha 10, 102 00 
výborná 2, r.CAC  

126.  Jr.Waldemar Pro-Euro    95888 24.10.2017 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha - Zathura Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
velmi dobrá 3  

127.  Messi s Dviny   97849 17.01.2018 
 hnědá s pálením 
 (Coffee Continent s Dviny - Baileys Chocolate s Dviny) 
 chov.:OTINA G.M. 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAC, KV, BOB  

třída otevřená  
128.  Goliáš Independen Line   94325 01.03.2017 
 červená 
 (Karak Mini Golf - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 
 chov.:ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: TRANKOVSKÝ Alexander, Jeseniova 586/99, Praha 3, 130 00 
výborná 2, -  

129.  Chip Vives Bohemia   94100 13.12.2016 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

28 
 

 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 
 chov.:VESELÝ Viktor 
 maj.: PEKÁREK Tomáš, Ždírec 25, Blovice, 336 01 
výborná 3  

130.  Xir Gapro Bohemia   95005 23.05.2017 
 černá s pálením 
 (Xipísek Gapro Bohemia - Panda Gapro Bohemia) 
 chov.:PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAC  

 
 
 

třída štěňat  
131.  Cayenne Bencilla   98110 30.01.2019 
 černá s pálením 
 (Dave Pro-Euro - Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
velmi nadějná 2  

132.  Now You Know Pro-Euro   98004 05.12.2018 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price´s Girl Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mohylová 94, Plzeň, 312 00 
velmi nadějná 1  

třída dorostu  
133.  Elegant Elishka z Úplňku   97937 10.11.2018 
 černá s pálením 
 (Take After Sun Minidogland - Anastasia z Úplňku) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
velmi nadějná 1  

134.  Phoebe Magic of Morion   97961 15.11.2018 
 červená 
 (Perfect Painted Good Mister Wee Red - Hope Magic of Morion) 
 chov.:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: PURŠ David, Břest 31, 768 23  
velmi nadějná 2 

třída mladých  
135.  Kalifornie Pro-Euro    96611 30.03.2018 
 červená 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

29 
 

 (Pirate Black Pearl Pro-Euro - Wild Piggy Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BARTKOVÁ Kateřina, Hloubětínská 6/372, Praha 9, 198 00 
výborná 2  

136.  Mery z Dobrovolnova dvora   97334 29.06.2018 
 červená s příměsí 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Treisy z Jašového koutku) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Pavel 
 maj.: DOBROVOLNÝ Pavel, Rudíkov 24, 675 05 
dobrá  

137.  Venetsiya Novaya Legenda   97999 01.06.2018 
 hnědá s pálením 
 (Twix Izumrudnaya Skazka - Shakhmatnaya Koroleva Novaya Legenda) 
 chov.:LUKYANOVA I.YU. 
 maj.: NOVÁKOVÁ Kateřina + HOLÍKOVÁ Zuzana, Novičí 31, Letovice, 679 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ  

mezitřída  
138.  Agara z Knovízské doliny   95500 09.08.2017 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Edgara ze Suchdola) 
 chov.:NĚMCOVÁ Ivana 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Hrdinů 367, Děčín 32, 407 11 
výborná   

139.  Allana Poe z Knovízské doliny   95502 09.08.2017 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Edgara ze Suchdola) 
 chov.:NĚMCOVÁ Ivana 
 maj.: NĚMCOVÁ Ivana, Knovíz 14, Slaný, 274 01 
velmi dobrá  

140.  Arina Bencilla   96029 04.12.2017 
 černá s pálením 
 (Mr.Midas Ruda Aksamitka - Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: LYSÁK Alois, Záhumení 513, Brumov - Bylnice, 763 31 
výborná 1, CAC  

141.  C'est la Vie Roberts' Hill   95627 01.09.2017 
 černá s pálením, tygr. 
 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 
 chov.:ROBERTSOVÁ Veronika 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 400 03  
výborná 

142.  Euphoria Rios Rosalia   95625 25.08.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Nugget Tergy - Alfabeta Vives Bohemia) 
 chov.:LAKSAROVÁ Magda Ing. 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

30 
 

 maj.: KREJZKOVÁ Anna Ing., Bzová 164, 267 43 
výborná 3 

143.  Juliette Binoche Great Kapriz   97610 30.12.2017 
 hnědá s pálením 
 (Tythe Zulu - Anaksis Great Kapriz) 
 chov.:GENDRIKOVA E.V. 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41  
výborná 2, r.CAC 

144.  Thea Doreen Jantar Devil   95945 16.06.2017 
 červená, žíhaná 
 (Sherlock Holmes Onyx Moravia - Goldest Princes West-Fox) 
 chov.:ELIÁŠOVÁ Henrieta 
 maj.: VOLFOVÁ Aneta, Lešany 13, 798 42 
výborná 4  

třída otevřená  
145.  Bobie z Brtnických lesů   95694 11.09.2017 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ebony Princess Obsidian Bohemia) 
 chov.:VRZALOVÁ Kateřina MUDr. 
 maj.: CSAPKOVÁ Eva, Na Požárech 430, Lázně Toušeň, 250 89 
velmi dobrá  

146.  Dorinka z Horácova domku   94556 19.04.2017 
 červená, žíhaná 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - My Melancholy Blues Onyx Moravia) 
 chov.:HORŇÁK Jiří 
 maj.: KOLÁŘOVÁ Bronislava, Hradská 212, Lukov, 763 17 
výborná 2, r.CAC  

147.  Foxy Rampa Pro-Euro   93278 12.06.2016 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha - Rampepurda Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: ŠÚSTKOVÁ Marie, Hornická 2675/50, Ostrava 2, 702 00 
dobrá  

148.  Gold Rush Pro-Euro   93282 13.06.2016 
 červená 
 (Real del Gotha - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč nad Sázavou, 584 01 
dobrá  

149.  Cher Vives Bohemia   94103 13.12.2016 
 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 
 chov.:VESELÝ Viktor 
 maj.: VESELÝ Viktor, Kamenné Žehrovice 37, 273 02 
vyloučena  



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

31 
 

150.  Chili Pepper Pro-Euro   94598 23.04.2017 
 červená 
 (Real del Gotha - Pucca Dolly Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

151.  Isabela von Sbaritz   92083 07.01.2016 
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Clementine von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 267 03 
výborná 4 

152.  Jůlie Šebířovské podskalí   88944 04.05.2014 
 černá s pálením 
 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 
 chov.:CHOMÁT Miroslav 
 maj.: VOLF Karel MVDr., Na Hrázi 269, Břilice, 379 01 
vyloučena  

153.  Valentina Gilovam   95375 07.07.2017 
 červená, žíhaná 
 (Gilovam Prinz vom Rainerschlössl - Vivien Tergy) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 3 

třída pracovní 
314. Adéla od Hoštického hájku 93191  12.06.2016 
 černá s pálením 
 (Jaguar z Poodří - Akina od Červené věže) 
 chov: BERNKOPF Jaroslav 
 maj.: BERNKOPF Jaroslav, Malá 533, Liberec 25, 463 12 
velmi dobrá 1  

    
třída vítězů  
154.  Anastasia z Úplňku   88623 15.03.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAC  

třída čestná  
155.  Benetta z Úplňku   91240 13.05.2015 
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

32 
 

 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
výborná 1 
 
 
 
 
 
  

třída dorostu  
156.  Kim Klamap Debra    97800 07.10.2018 
 červená 
 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113 
 E, Březí, 251 01 
velmi nadějná 1  

157.  Winston Elimar Doubrava   97833 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
nenastoupil  

třída mladých  
158.  Aslan ze Sadovky   97529 28.07.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Connie Golden Aso) 
 chov.:ŠTEFAN František Ing. 
 maj.: VASEKOVÁ ČENTÉŠ Eva Ing., Školní 279, Loděnice, 267 12 
výborná 4  

159.  Boski Brady Spring meadow   96316 24.02.2018 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Connie Forest Engel Dianette) 
 chov.:VIKTORÍNOVÁ Radka 
 maj.: SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 381 01 
výborná 3  

160.  Irwing Anamsunamon   97024 27.05.2018 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Dee-Nar-Ree Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10 
výborná 1, CAJC, KVM  

161.  Marlon Alfa Samuel   96057 24.12.2017 
 hnědá s pálením 
 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  DLOUHO SRSTÝ - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

33 
 

 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 
velmi dobrá  

162.  Tretjak Elimar Doubrava    96973 18.05.2018 
 červená 
 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Petersburga - Andromeda Adacais Augus) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2  

mezitřída  
163.  Marvel Gold Madeira    95364 19.07.2017 
 černá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Bessie Golden Aso) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 
velmi dobrá  

164.  Matýsek ze Stoupovy chaloupky   96007 30.11.2017 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Pepino's Girl Anamsunamon) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: PROŠKOVÁ Jana, Pražská 108, Louny, 440 01  
velmi dobrá 4 

165.  Mój Luby Dlugie Cudo (FCI)   PKR.IV 28772 28.07.2017 
 červená 
 (Jamary Dlugie Cudo (FCI) - Lady Lola Dlugie Cudo (FCI)) 
 chov.:ZAPLETAL Grazyna 
 maj.: VOIGT Frank + RADEMAKER Rebecca, Am Frett 23, 489 55 Bad 
 Bentheim, Deutschland 
výborná 2, r.CAC  

166.  Nadig Elimar Doubrava   95828 16.10.2017 
 červená 
 (Ralph Lauren Kung Karls - Andromeda Adacais Augus) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113 
 E, Březí, 251 01 
výborná 3  

167.  Orion Gold Madeira    96261 17.02.2018 
 hnědá s pálením 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 
velmi dobrá  

168.  Portos Toklarama's   95950 07.11.2017 
 černá s pálením, tygr. 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Toklarama's Victoria *) 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

34 
 

 maj+chov.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAC  

třída otevřená  
169.  Albert z Guillaumeovy zahrady   92306 19.02.2016 
 červená s příměsí 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Agga-Pe z Dvorku Čamourku) 
 chov.:CHYTRÁ Zuzana MUDr. 
 maj.: CHYTRÁ Zuzana MUDr., Na Vyhlídce 946, Turnov, 511 01 
velmi dobrá 4  

170.  Bandi Adacais Augus   94128 31.12.2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 
výborná 2, r.CAC  

171.  Bonbon-Lu Naše poupátko   94841 19.05.2017 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 
 chov.:TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1, CAC  

172.  Davos Adalbertus Stakas MINI   95788 29.09.2017 
 červená 
 (Adalbert z Amurských břehů - Bona Dea Stakas MINI) 
 chov.:LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS 
 maj.: LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS, Přespolní 141, Orlová-Poruba, 735 14 
výborná 3 

173.  Idor ze Strkovských sádek   85339 17.04.2012 
 červená 
 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Dessy ze Strkovských sádek) 
 chov.:DVOŘÁK Tomáš 
 maj.: VOPELKOVÁ Alena, Dlouhá 96, Borek, 373 67 
velmi dobrá  

174.  Indigo Indy Alfa Samuel   93617 10.08.2016 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Elza Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: STREJČOVSKÝ Petr, Smetanova 758, Řevnice, 252 30 
velmi dobrá  

175.  Laramis Alfa Samuel   95051 29.05.2017 
 červená s příměsí 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Elza Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 
velmi dobrá  



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

35 
 

třída pracovní  
176.  Adalbert z Amurských břehů   86079 04.09.2012 
 červená 
 (Dan Klamap Debra - Dixie Astra Rubra) 
 chov.:FILIPI Blanka 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113 
 E, Březí, 251 01 
velmi dobrá 4  

177.  Cooper Iconic Adacais Augus   95614 04.09.2017 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: SEČKAŘ Jan, Lipov 323, 696 72 
výborná 1, CAC, KV, BOB  

178.  Drak z Vobrovky    91539 23.07.2015 
 červená s příměsí 
 (Gonny z Neratovické skalky - Fleur z Holašovických zahrad) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: VOBR Ladislav, K.Čapka 320, Hluboká n.Vltavou, 373 41 
výborná 3  

179.  Nydelig Elimar Doubrava   95829 16.10.2017 
 červená 
 (Ralph Lauren Kung Karls - Andromeda Adacais Augus) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, r.CAC  

třída vítězů  
180.  Ädelsten Borago Spring meadow   94091 02.12.2016 
 červená 
 (Dorado Novastar's - Connie Forest Engel Dianette) 
 chov.:VIKTORÍNOVÁ Radka Bc. 
 maj.: SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 381 01 
výborná 2, r.CAC  

181.  Herunúmen Hildórien of Elven Star   90029 06.10.2014 
 červená, tygr. 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 
výborná 3  

182.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 27.01.2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI)) 
 chov.:VETSCH Doris 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

36 
 

výborná 1, CAC  

třída čestná  
183.  Cedrick Claude Wizard Plains   79850 09.09.2009 
 červená s příměsí 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Buggy z Neratovické skalky) 
 maj.+chov: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 2  

184.  Goofy ze Stoupovy chaloupky   86506 28.01.2013 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Nadine Anamsunamon) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: KRÁLOVÁ DVOŘÁKOVÁ Gabriela + DVOŘÁK Václav, K.Štěcha 12, 
 České Budějovice, 370 05  
výborná 1 

třída veteránů  
185.  Angelo Elliot Wizard Plains   71993 22.05.2006 
 červená s příměsí 
 (Princ Ryan Piccolo Gitano - Buggy z Neratovické skalky) 
 maj.+chov: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 4  

186.  Skamandros Sorbon Anamsunamon   82118 12.09.2010 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KRÁLOVÁ DVOŘÁKOVÁ Gabriela + DVOŘÁK Václav, K.Štěcha 12, 
 České Budějovice, 370 05 
výborná 3  

187.  Windy Chuanito Klamap Debra   80146 31.10.2009 
 červená 
 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stan.Bc., Podskalí 11 
výborná 1, BOV  

188.  Winnero Piccolo Klamap Debra   80148 31.10.2009 
 červená 
 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, Dvůr Králové n.Labem, 544 01 
výborná 2  

 
 

 JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

37 
 

 
třída dorostu  
189.  Fany z Růžového palouku   97914 26.10.2018 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Bony z Růžového palouku) 
 chov.:MACÍK Beno 
 maj.: MACÍKOVÁ Helena, Č.Hrádek 8, Jirkov, 431 11 
nadějná 1  

třída mladých  
190.  Anabelle Piccolo Gitano   96515 13.03.2018 
 červená s příměsí 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Queen Elizabeth Piccolo Gitano) 
 chov.:HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: KREJČIŘÍKOVÁ Marcela, Losovice 225 E, Velké Popovice, 251 69 
velmi dobrá  

191.  Coco Třebaňský statek   96977 20.05.2018 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Bessy Třebaňský statek) 
 chov.:KUNC Vladimír Ing. 
 maj.: KUNC Vladimír Ing., U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, 267 18 
velmi dobrá  

192.  Fleur z Vobrovky   96445 10.03.2018 
 červená s příměsí 
 (Goofy ze Stoupovy chaloupky - Fleur z Holašovických zahrad) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: VOBR Ladislav, K.Čapka 320, Hluboká n.Vltavou, 373 41 
velmi dobrá 

193.  Gája z Pánů louky   97373 07.07.2018 
 červená s příměsí 
 (Cookie Forest Engel Dianette - Bella z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Kolný 9, Lišov, 373 72 
výborná 3  

194.  Laurie Lane Littl Fut    97755 29.04.2018 
 hnědá s pálením 
 (Icarus for Littl Fut Zvezda Kovaleni - Cesaria II Zvezda Kovaleni) 
 chov.:GATAULLINA E.V. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
vyloučena  

195.  Princess Perla Alfa Samuel   96693 21.04.2018 
 červená 
 (Kinchville Vinno Veretti - Asteria Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

38 
 

výborná 2 

196.  Queen Cathy von Damsmühle   97378 21.03.2018 
 černá s pálením 
 (Trans-Am Foxfoot - Amber von Damsmühle) 
 chov.:SCHWARTZ Kertin 
 maj.: LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 
výborná 4  

197.  Rebecca Zvezda Kovaleni   RKF 5293441 15.06.2018 
 červená 
 (Dream Louis D´Or Tezaurus - Laura Zvezda Kovaleni) 
 chov.:KOVALCHUK E.V. 
 maj.: VOIGT Frank + RADEMAKER Rebecca, Am Frett 23, 489 55 Bad 
 Bentheim, Deutschland 
výborná  

198.  Terrestria Elimar Doubrava    96976 18.05.2018 
 červená 
 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Petersburga - Andromeda Adacais Augus) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, JBIS  

mezitřída  
199.  Abigail Lulemite    95593 24.08.2017 
 červená 
 (Billy Jean Luaran - Delphine Alfa Samuel) 
 chov.:MOTÚZOVÁ Lenka Ing. 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 
výborná 2, r.CAC  

200.  Boska Marit Spring meadow   96319 24.02.2018 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Connie Forest Engel Dianette) 
 chov.:VIKTORÍNOVÁ Radka Bc. 
 maj.: VIKTORÍNOVÁ Radka Bc., Pod Hrází 579, Český Krumlov, 381 01 
výborná   

201.  Freya-Fay Amber Hill    95420 14.07.2017 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Ulina Klamap Debra) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: VÖLKER Iveta + STEJKOZOVÁ Alena, Hevlín 206, 671 69 
výborná   

202.  Noir Nessie Hafuschka   95504 09.08.2017 
 černá s pálením 
 (Vinno Veretti Kinchville - Takaya Fifa Sensatsia Pitera) 
 chov.:KOPCOVÁ Lucie 
 maj.: KOPCOVÁ Lucie, T.G.Masaryka 623, Choceň, 565 01 
výborná   



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

39 
 

203.  Peanut Toklarama's   95951 07.11.2017 
 černá s pálením, tygr. 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Toklarama's Victoria *) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

204.  Rapsodia Elimar Doubrava   96271 20.02.2018 
 černá s pálením 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Elizabeth of Czech 0) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 4  

205.  Ultima Dea Luna Caprese   96664 23.10.2017 
 černá s pálením 
 (Signori Si Nasce Luna Caprese - Paula von Damsmühle) 
 chov.:LAMARCA Francesco 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1971/1, Přerov, 750 02 
výborná 3  

třída otevřená  
206.  Bengie Batylda Adacais Augus   94130 31.12.2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 
výborná 1, CAC  
207.  Caira Adalberta Stakas MINI    94236 25.12.2016 
 červená 
 (Adalbert z Amurských břehů - Bona Dea Stakas MINI) 
 chov.:LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS 
 maj.: LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS, Přespolní 141, Orlová-Poruba, 735 14 
výborná 2, r.CAC 

208.  Her Majesty Anamsunamon   94309 08.02.2017 
 červená 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ZDAŘILOVÁ Marie, Toveř 71, Dolany u Olomouce, 783 16 
výborná 3  

209.  Inky Dink Klamap Debra    94645 30.04.2017 
 červená s příměsí 
 (Red Rum Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: ČERVENKOVÁ Míla Ing. + ČERVENKA Antonín, Fialková 8/271, Říčany 
velmi dobrá 4  

210.  Zrzečka Naše poupátko   94377 18.03.2017 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

40 
 

 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 
 chov.:TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PÍSAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 
nenastoupil  

třída pracovní  
211.  Rebecca Elimar Doubrava   96272 20.02.2018 
 černá s pálením, tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Elizabeth of Czech 0) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n.Popelkou, 512 51 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
212.  Infinity Gold Madeira    94374 13.03.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Chenonceau of Elven Star) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HÁJKOVÁ Lucie, Nad Parkem 127, Úholičky, 252 64 
výborná 2, r.CAC  

213.  Lupina Gold Madeira    95191 15.06.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.+chov.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n.Popelkou, 512 51 
výborná 1, CAC 

214.  Toklarama's Victoria *    95411 06.01.2015 
 černá s pálením, tygr. 
 (Lugger Klamap Debra - Pollyanna Larkhund) 
 chov.:LARKIN F.+G. + MIKETOVÁ Klára 
 maj.: CYNKOVÁ Helena + MIKETOVÁ Klára, Malá strana 84, Chyňava, 267 07 
výborná 3 
třída čestná  
215.  Cassiopeia Caia Wizard Plains   79851 09.09.2009 
 červená s příměsí 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Buggy z Neratovické skalky) 
 maj.+chov: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 1  

třída veteránů  
216.  Buggy z Neratovické skalky   65657 18.07.2003 
 červená s příměsí 
 (Winner della Canterana - Dingery Sparkling Brook) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00  
výborná 1 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

41 
 

 
 
 

 
třída dorostu  
217.  Marley Mottl z Kudrnovy    97843 25.10.2018 
 divočák, tmavý 
 (U Know I Like it Vitoraz - GoodGirlGoToHeaven Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: KÖHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha 10, 103 00  
velmi nadějná 2 

218.  No Time To Lose Vitoraz   97735 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow - Rudolfina Madame Chic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes  

třída mladých  
219.  Erko z Krásných koutů   96811 06.05.2018 
 divočák 
 (Bobeš z Bulína - Sissi od Strážné skály) 
 chov.:KOŠANOVÁ Jitka 
 maj.: KOŠANOVI Jitka a Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63 
výborná 2  

220.  Issey Miyake Vitoraz   96884 12.05.2018 
 divočák 
 (Give Me 5 Vitoraz - Beautiful But Bitchy Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: JIŘÍČKOVÁ Anna Julie, Rohová 791, Horoměřice, 252 62 
velmi dobrá 4  

221.  Kevin Kostner Czech Originál   97519 16.08.2018 
 divočák, tmavý 
 (Baltiyskiy Talisman Super Star - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: ZACHAROVÁ Pavlína MVDr., Staré Splavy 124, 471 63 
výborná 3  

222.  Lucky Luck Vitoraz    97297 12.07.2018 
 divočák 
 (Just Do It Alperatz - Skin on Skin Vitoraz) 
 maj.+chov: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB  

mezitřída  
223.  Carlo Yahaanel   95184 13.06.2017 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

42 
 

 divočák 
 (Prima Wie-Anders - Viva Kalokagathia Lisego Nosa) 
 chov.:VODÁK Jaromír 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 1, CAC 

třída otevřená  
224.  Car ze Švihova   93076 23.05.2016 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Julli Rosmery) 
 chov.:HAVRÁNEK František Ing. 
 maj.: PONDĚLÍKOVÁ Šárka, Demoliční 22/2, Praha 4, 149 00 
velmi dobrá 2  

225.  Matýsek Valentinka   87340 22.05.2013 
 divočák, hnědý pigment 
 (Desetníček Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: ČEŠÍK Jan + PETRÁNKOVÁ Libuše Mgr.Ph.D., B.Němcové 1184, Čáslav, 
 286 01  
výborná 1, CAC 

třída pracovní  
226.  Corty Yahaanel   95185 13.06.2017 
 divočák 
 (Prima Wie-Anders - Viva Kalokagathia Lisego Nosa) 
                     maj.+chov: VODÁK Jaromír, Pod Zahradami 233/11, Přerov – Vinary 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
227.  Napoleon Moritz Vitoraz   93888 05.10.2016 
 divočák, tmavý 
 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 
výborná 1, CAC, KV  

228.  Pop Star Vitoraz   94481 01.04.2017 
 černá s pálením 
 (U Know I Like It Vitoraz - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 2, r.CAC  

třída čestná  
229.  Aero Minor Czech Originál   84575 08.01.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

43 
 

výborná 1  

třída veteránů  
230.  Oříšek Valentinka   71705 16.03.2006 
 červená 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Freckled Fergie Sweetax) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 
výborná 1, BOV  

 
 
 

třída mladých  
231.  Láska Vitoraz   97301 12.07.2018 
 divočák 
 (Just Do It Alperatz - Skin on Skin Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, KVM  

232.  Vanda Rosmery   96764 20.04.2018 
 divočák 
 (DonCorleone OfRosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery) 
 chov.:KAŠPAR Miloš 
 maj.: JOBÁNKOVÁ Ivana, Šmejkalova 78, Brno, 616 00 
nenastoupil  

mezitřída  
233.  Fire Under My Feets Vitoraz   96232 08.02.2018 
 divočák 
 (Peter Pan Qualit-Quast - Very Funny Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

234.  Haidy od Říčky Šlapanky   95967 19.11.2017 
 divočák 
 (Excalibur Svatoborský revír - Ceribba Varwara) 
 chov.:BUREŠ Stanislav 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
nenastoupil  

235.  Limetka od Vévody Huberta   95737 16.09.2017 
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 2, r.CAC  

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

44 
 

třída otevřená  
236.  Franciss Balvert's   94399 19.03.2017 
 divočák 
 (Dimitri di Casa Mainardi - Super Cool Sophia Vitoraz) 
 chov.:POKORNÁ Žaneta 
 maj.: TRNKOVÁ Klára, Zahorčice 39, Boršov nad Vltavou, 370 01 
nenastoupil  

237.  Hips Don´t lie Vitoraz   96238 16.02.2018 
 divočák 
 (Elvis Presley Superdachs - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC  

238.  Josefka Mottl z Kudrnovy   92783 28.04.2016 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Ebby z Kudrnovy) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: KUDIBALOVÁ Dagmar, J.Hory 25, Jablonec n. Nisou, 466 04 
dobrá  

239.  Lobelka od Vévody Huberta   95738 16.09.2017 
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 3  

240.  Ředkvička Valentinka   90425 25.02.2015 
 divočák 
 (Sixten Sparre Sweetax - Vendulka Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 4 

241.  Řeřiška Valentinka   90428 25.02.2015 
 divočák 
 (Sixten Sparre Sweetax - Vendulka Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: LEBEDA Vojtěch, Evropská 118/127, Praha 6, 162 00 
výborná  

242.  Zrzka Valentinka    95751 17.09.2017 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: KRÁTKÁ Daniela, Žlutava 170, Napajedla, 763 61 
výborná 2, r.CAC  

třída pracovní  



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

45 
 

243.  Any ze Stojanovické návsi   94296 18.02.2017 
 divočák 
 (Alfréd z Plzně - Zlata od Strážné skály) 
 chov.:HRŮZA Vladimír 
 maj.: RÉBOVÁ Jana, Baarova 1547/6, Praha 4, 140 00 
výborná 1, CAC  

244.  Channel z Dianina revíru   94656 02.05.2017 
 divočák 
 (Zackel von der Waldlerklause - Viktorka z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 2, r.CAC  

245.  Veňďa-Beňďa Valentinka   92571 17.03.2016 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Okurčička Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
nenastoupil  

třída vítězů  
246.  Pretty Burlesque Vitoraz   94482 01.04.2017 
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC 
  

 
 

třída štěňat  
247.  Jann Junior Celeste Cascata   98101 29.01.2019 
 červená s příměsí 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: KRÝSLOVÁ Denisa Bc., Plzeňská 603, Nepomuk, 335 01  
velmi nadějná 1 
 

třída pracovní  
248.  Dave Pro-Euro   91891 18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC, KV, BOS 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

46 
 

 
 
 
  

třída štěňat  
249.  Abracadabra Onyx Moravia   98099 26.01.2019 
 červená 
 (Staier´s Flipper - Que Sera Sera Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: SOBOTA Marcela, Chmelova 28/12, Třebíč - Jejkov, 674 01 
velmi nadějná 2  

250.  Julietta Bora Celeste Cascata   98105 29.01.2019 
 červená 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: RYKLOVÁ Martina, Sídliště 186, Košťany, 417 23 
velmi nadějná 1, BIS štěně  

třída mladých  
251.  Minnie Pro-Euro    97324 22.06.2018 
 červená 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Yonne Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: KALANDROVÁ Radka, Hruškové Dvory 87, Jihlava, 586 01 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ  

mezitřída  
252.  Berennica z Brtnických lesů   95693 11.09.2017 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ebony Princess Obsidian Bohemia) 
 chov.:VRZALOVÁ Kateřina MUDr. 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 
dobrá  

253.  Fera z Kamenného dílu   95143 03.06.2017 
 hnědá s pálením 
 (Knight Rider Onyx Moravia - Cassie Gapro Bohemia) 
 chov.:VANČURA Václav 
 maj.: VANČURA Václav, Hrusice 21, Senohraby, 251 66 
výborná 3  

254.  Isadora Pro-Euro   95802 07.10.2017 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ututatise Falbala Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: VRZALOVÁ Kateřina MUDr., M.Horákové 242/2, Třebíč, 674 01 
výborná 1, CAC  

255.  Izabella Vives Bohemia   96278 12.02.2018 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

47 
 

 červená, žíhaná 
 (Benny z Habrového revíru - Queen Tergy) 
 chov.:VESELÝ Viktor 
 maj.: VESELÝ Viktor, Kamenné Žehrovice 37, 273 03  
výborná 2, r.CAC 

třída otevřená  
256.  Anabell Hartmann Silesia   94833 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 
výborná 3  

257.  Ashley Hartmann Silesia   94837 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: KOLÁŘ Martin, Božkov 3307, Plzeň, 326 00 
výborná 2, r.CAC 

258.  Dorotka Vera Fortuna   92923 10.05.2016 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - This Is It Tsertus) 
 chov.:NOVOTNÁ Lucie 
 maj.: POTANCOVÁ Lenka, Ležáků 670, Vysoké Mýto, 566 01 
dobrá  

259.  Jolly Terra Magic of Morion    93068 18.05.2016 
 černá s pálením, žíhaná 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Chair Women Magic of Morion) 
 chov.:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: VAŠUTOVÁ Lenka Mgr., Mánesova 558/6, Havířov - Město, 736 01 
výborná 1, CAC, KV, BOB  

260.  Karin z Dobrovolnova dvora   94799 13.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Treisy z Jašového koutku) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Pavel 
 maj.: DOBROVOLNÝ Pavel, Rudíkov 24, 675 05 
výborná 4  

třída vítězů  
261.  Royal Glory Gilovam   93943 23.10.2016 
 červená, žíhaná 
 (Sheratan Gilovam - Vivien Tergy) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAC  
 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

48 
 

 
 

 
třída dorostu  
262.  Karlchen Klamap Debra   97798 07.10.2018 
 červená 
 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
velmi nadějná 1  

263.  Mario z Vochovny   97766 20.09.2018 
 červená s příměsí 
 (Dares Kinchville - Fler z Vochovny) 
 chov:.+maj: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 
velmi nadějná 2  

264.  Woodrow Elimar Doubrava   97834 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
nenastoupil  

třída mladých  
265.  Alonso Little Creature   96668 01.04.2018 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 2  

266.  Onyx Gold Madeira   96262 17.02.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ  

mezitřída  
267.  Jack II. Klamap Debra   95442 30.07.2017 
 černá s pálením 
 (Red Rum Klamap Debra - Wivi Klamap Debra) 
 maj.+chov: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
výborná 1, CAC  

třída otevřená  
268.  Oliver Toklarama's    95797 07.10.2017 
 červená s příměsí 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

49 
 

 (Krónos Elimar Doubrava - Lilly Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: DUFKOVÁ Dana MUDr., Úvoz 3, Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

třída pracovní  
269.  Asharien Teodor Staindach   94443 23.03.2017 
 červená 
 (Teodor Dvinskie Zori - Freia z Ostrožských jezer) 
 chov.:ŠTAJNOCHROVÁ Ditta 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 
výborná 1, CAC  

třída veteránů  
270.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1 
 
  

 
třída dorostu  
271.  Anam´s Abu Golchika   97958 11.11.2018 
 červená 
 (indian Summer Swiatoldycz (FCI) - Emily Bronte Anamsunamon) 
 chov.:KUNCOVÁ Veronika 
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10 
velmi nadějná 1  

272.  Flóra z Růžového palouku   97915 26.10.2018 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Bony z Růžového palouku) 
 chov.:MACÍK Beno 
 maj.: MACÍKOVÁ Helena, Č.Hrádek 8, Jirkov, 431 11 
velmi nadějná 2  

273.  Kasiopea Klamap Debra   97802 07.10.2018 
 červená 
 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: CYNKOVÁ Helena, Malá strana 84, Chyňava, 267 07 
velmi nadějná 3  

třída mladých  
274.  April Little Creature    96670 01.04.2018 
 červená 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

50 
 

 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, Náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 616 00 
výborná 2  

275.  Baileys Bencilla   97380 18.06.2018 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Kinchville Lakritsa) 
 chov.:HERIANOVÁ IVANA 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
velmi dobrá  

276.  Femme Fatale z Pánů louky   97350 01.07.2018 
 černá s pálením 
 (Dexi z Chalupského domu - Lodgie Gold Madeira) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Kolný 9, Lišov, 373 72 
výborná 4  

277.  Chérie ze Sukorad   97289 28.06.2018 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 
výborná 1, CAJC, KVM  

278.  Lara z Vochovny   96152 15.01.2018 
 červená s příměsí 
 (Dares Kinchville - Ira z Vochovny) 
 chov.:VOCH Josef 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 
výborná 3  

279.  Ruby Peggy Gold Madeira   96561 09.04.2018 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Tara Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: MIZEROVÁ Jana + CIESLAR Roman, Myšlínská 147, Mnichovice - Myšlín, 
 251 64  
velmi dobrá 

mezitřída  
280.  Benelli Diamond of my Heart   95717 23.08.2017 
 červená 
 (Bradford Amber Piters-Burg - Zoe Elimar Doubrava) 
 chov.:URBANOVÁ Kristýna 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 4  

281.  Cool Girl Iconica Adacais Augus   95615 04.09.2017 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

51 
 

 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 2, r.CAC  

282.  Lora z Vochovny   96153 15.01.2018 
 červená 
 (Dares Kinchville - Ira z Vochovny) 
 chov.:VOCH Josef 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 
výborná  

283.  Orchestra Toklarama's   95798 07.10.2017 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Lilly Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAC, KV, BOB  

284.  Queen Amidala Elimar Doubrava   96257 11.02.2018 
 červená 
 (Goethe vom Fischweiher - Isolda Elimar Doubrava) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: LÁSKOVÁ Leona Ing., Honzíkova 636/8, Praha 10, 100 00  
výborná 

285.  Tarantella Luna Caprese   96663 03.06.2017 
 červená, tygr. 
 (Lex-An A Walk In The Clouds - Una Follia D´Argento Luna Caprese) 
 chov.:LAMARCA Francesco 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1971/1, Přerov, 750 02 
výborná 3  

třída otevřená  
286.  Brenda Naše poupátko   94844 19.05.2017 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 
 chov.:TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 1, CAC  

287.  Francis Fleur Wizard Plains   92203 27.01.2016 
 červená s příměsí 
 (Guliver Anamsunamon - Cassiopeia Caia Wizard Plains) 
 chov.:ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 3  

288.  Guru Klamap Debra   92834 27.04.2016 
 červená 
 (Udo-Li z Debry. - Lavanda Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

52 
 

výborná 2, r.CAC  

třída pracovní  
289.  Jenny Klamap Debra   95443 30.07.2017 
 černá s pálením 
 (Red Rum Klamap Debra - Wivi Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
290.  Lakritsa Kinchville    93010 07.01.2016 
 černá s pálením 
 (Millenium Tezaurus Dream - Atika Kinchville) 
 chov.:GOROKHOVA M.S. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 
výborná 1, -  

třída čestná  
291.  Julie Toklarama's   84531 21.12.2011 
 červená 
 (Vix-Ma z Debry - Amande Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: CYNKOVÁ Helena + MIKETOVÁ Klára, Malá strana 84, Chyňava, 267 07 
výborná 1 

třída veteránů  
292.  Dixi Klamap Debra   70311 25.07.2005 
 červená 
 (Dasty z Ostrožských jezer - Nela Klamap Debra) 
 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
výborná 1, BOV 
  

 
 

třída dorostu  
293.  Merlin Mottl z Kudrnovy    97845 25.10.2018 
 červená 
 (U Know I Like it Vitoraz - GoodGirlGoToHeaven Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: PONDĚLÍKOVÁ Šárka, Demoliční 22/2, Praha 4, 149 00 
velmi nadějná 1  

mezitřída  
294.  Enrico Caruso z Vejminku   95218 20.06.2017 
 divočák 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ - PSI 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

53 
 

 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Dinanda z Vejminku) 
 chov.:ŠULCEK Pavel 
 maj.: SMUTNÁ Lada, Revoluční 29, Rohatec, 696 01 
výborná 1, CAC, KV, BOS  

třída otevřená  
295.  Flynn Independen Line   94318 24.02.2017 
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Eliška Line Pro-Euro) 
 chov.:ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 
výborná 1, -  

třída pracovní  
296.  Upírek Valentinka   92458 25.02.2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga (FCI)) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. + FUKSOVÁ Hedvika, Nad Humny, Svárov, 
 273 51  
velmi dobrá 1 

třída čestná  
297.  Super Star Baltiyskiy Talisman   94000 07.03.2016 
 divočák 
 (Piar Mariss - Edinstvennaya Moya Baltiyskiy Talisman) 
 chov.:KUROPATKINA Yulia A. 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1 
 
  

 
 

třída štěňat  
298.  Diana od Hradišťského podhradí   98051 12.01.2019 
 černá s pálením 
 (Use The Force Vitoraz - Cessy od Hradišťského podhradí) 
 chov.:MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec nad Labem, 281 26 
velmi nadějná 1  

třída dorostu  
299.  Mia z Manětínské ulice   97743 21.09.2018 
 červená 
 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Luisa z Manětínské ulice) 
 chov.:BLECHA Miroslav 
 maj.: BLECHA Miroslav, Manětínská 753, Kralovice, 331 41 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ - FENY 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

54 
 

velmi nadějná 1  

300.  Nastassja Kinski Vitoraz   97740 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow - Rudolfina Madame Chic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 2  

třída mladých  
301.  Charta Magna Vitoraz   96652 21.04.2018 
 divočák 
 (Jean Reno Magik Rainbow - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, KVM, BOJ  

mezitřída  
302.  Diva z Divanu Vitoraz   96216 03.02.2018 
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Too Much Love Will Kill U Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, KV, BOB, BIS  

303.  Ebbara Varwara   95783 03.10.2017 
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Arpaya Varwara) 
 chov.:SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: VOLF Karel MVDr., Na Hrázi 269, Břilice, 379 01  
velmi dobrá 2 

třída otevřená  
304.  Touch Me Like You Do Vitoraz   94588 28.04.2017 
 divočák 
 (Italian Topolino at Voortse Huys - Rush Rush Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC  

305.  Žvejkačka Valentinka   95755 19.09.2017 
 černá s pálením 
 (Devil z Hradu Ronova - Rumajda Majda Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 2, r.CAC  

třída pracovní  
306.  Cessy od Hradišťského podhradí   93697 12.08.2016 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Cessy Mia Foxe's castle) 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

55 
 

 chov.:MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: MALÍKOVI Pavel a Lenka, Hradišťko II 63, Týnec nad Labem, 281 26 
výborná 2, r.CAC 

307.  Egira Varwara    95784 03.10.2017 
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Arpaya Varwara) 
 chov.:SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: VOLF Karel MVDr., Na Hrázi 269, Břilice, 379 01 
výborná 3  

308.  Eliška Line Pro-Euro   84755 10.02.2012 
 divočák 
 (Moy Marmeladny Lisego Nosa - Beatrix Witch Line Pro-Euro) 
 chov.:BROŽOVÁ Petra 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 
výborná   

309.  Luisa z Manětínské ulice   91935 08.11.2015 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Feli z Manětínské ulice) 
 chov.:BLECHA Miroslav 
 maj.: BLECHA Miroslav, Manětínská 753, Kralovice, 331 41 
výborná 4  

310.  Zahara Zoey Piccolo Gitano   95666 24.08.2017 
 červená 
 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Dear Naomi Kalokagathia) 
 chov.:HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga + ŠAJMOVIČ Beatriz, Nad Statkem 174, Praha 4, 
 149 00  
výborná 1, CAC 

třída vítězů  
311.  Frencis Elen Independen Line   94320 24.02.2017 
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Eliška Line Pro-Euro) 
 chov.:ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 
výborná 1, CAC  

312.  Waltzing Matilda Vitoraz    94674 06.05.2017 
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Tsarina Taks Beauty) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: ZDAŘIL Jan + SHANE Thomas, V Horkách 17, Praha 6, 140 00 
výborná 2, r.CAC  

třída veteránů  
313.  Berenika Babu Boo Piccolo Gitano   70401 23.08.2005 
 divočák, tmavý 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

56 
 

 (Lik z Przystani Wodniackiej (FCI) - Nonnie Piccolo Gitano) 
 chov.:HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00  
výborná 1, BOV 
 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
  

Nejlepší pár výstavy  
Jezevčík hladkosrstý standardní 

Johan ze Zelené mýtiny + Kincsem Diva Noire 
Maj.: Johanová Denisa 

 
Ozzy z Poschingeru + Olivie z Mařenické fořtovny 

Maj.: Světluška Svozilová 
 

Jezevčík dlouhosrstý standardní 
Barakiel od Ještěrek + Erika Ruby von Vosecky 

Maj.: Dana Musílková 
Vítěz 

 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí 

Dr. z Úplňku + Anastasia z Úplňku 
Maj.: MVDr. Stanislav Chrpa 

 
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí 

Drak z Vobrovky + Fleur z Vobrovky 
Maj.: Ladislav Vobr 

 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí 

Lucky Luke Vitoraz + Láska Vitoraz 
Maj.: Ing. Jan Bušta 

 
Jezevčík dlouhosrstý králičí 

Della Winner Canis of Czech + Cool Girl Iconica Adacais Augus 
Maj.: MUDr. Silvie Růžičková 

 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

57 
 

Jezevčík drsnosrstý králičí 
Flyn Independent Line + Eliška Line Pro-Euro 

Maj.: Ing. Zdeňka Škarková 
Nejlepší chovatelská skupina 

Jezevčík hladkosrstý standardní 
„z Poschingeru“ 

Chov.: Marie Filípková 
Vítěz 

 
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí 

„Klamap Debra“ 
Chov.: Ing. Marie Prokůpková 

 
„Adacais Augus“ 

Chov.: Josef Augustin 
 

Jezevčík drsnosrstý trpasličí 
„Vitoraz“ 

Chov.: ing. Jan Bušta 
 

Jezevčík dlouhosrstý králičí 
„Klamap Debra“ 

Chov.: Ing. Marie Prokůpková 
Nejlepší odchov 

Jezevčík dlouhosrstý králičí 
Della Winner Canis of Czech 

Maj.: MUDr. Silvie Růžičková 
 

Adresář vystavovatelů : 
 
ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 ......................... 127,143,153,261 
BARTKOVÁ Kateřina, Hloubětínská 6/372, Praha 9, 198 00 ....................................... 135 
BATÍK František Ing., Malšice 343, 391 75 .................................................................. 108 
BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 .......................... 240,245,305 
BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. + FUKSOVÁ Hedvika, Nad Humny, Svárov, 273 51 ..... 296 
BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 267 03 ................................................................. 151 
BLECHA Miroslav, Manětínská 753, Kralovice, 331 41 ......................................... 299,309 
BOHÁČKOVÁ Lenka Ing., Stará Říše 60, 588 67 ........................................................ 116 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

58 
 

BOHÁČKOVI Daniela + Milan + Lenka, Rantířov 138, 588 41 .........................................1 
BOJEČKOVÁ Eliška, Zelná 323/22, Liberec 11, 460 01................................................. 87 
BOULA Jiří, Čechovská 66, Příbram, 261 02 ................................................................. 99 
BROŽ Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 586 03 ................................................................ 248 
BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 ...................................... 126,150 
BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48, Žďár nad Sázavou, 591 02 ................................... 83 
BURDOVI Tereza a Jiří, Dolní Lhota 29, Stráž nad Nežárkou, 378 02 ........................... 32 
BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01101,157,162,179,198,204,234,264,280 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha   218,222,228,231,233,237,246,300,301,302,304 
CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 .................................. 256 
CSAPKOVÁ Eva, Na Požárech 430, Lázně Toušeň, 250 89 ....................................... 145 
CYNKOVÁ Helena, Malá strana 84, Chyňava, 267 07 ................................................. 273 
CYNKOVÁ Helena + MIKETOVÁ Klára, Malá strana 84, Chyňava, 267 07........... 214,291 
ČÁPOVÁ Iveta, Novoštěrboholská 68/2, Praha 10, 102 00 .......................................... 125 
ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61....................................... 161,181 
ČERMÁK Karol, Pod Lipami 861, Liptovský Hrádok, 033 01, Slovensko........................ 26 
ČERNÁ Renata Ing., Hrdinů 367, Děčín 32, 407 11..................................................... 138 
ČERVENKOVÁ Helena, Sobědraž 9, Kostelec nad Vltavou, 399 01 ............................ 113 
ČERVENKOVÁ Míla Ing. + ČERVENKA Antonín, Fialková 8/271, Říčany, 251 01 ...... 209 
ČEŠÍK Jan + PETRÁNKOVÁ Libuše Mgr.Ph.D., B.Němcové 1184, Čáslav, 286 01 .... 225 
DOBROVOLNÝ Pavel, Rudíkov 24, 675 05 .......................................................... 136,260 
DOLEŽELÍK Roman Ing., Roštění 155, 768 43 ....................................................... 75,118 
DUDYCH Zbyněk, Dubany 12, Pardubice, 530 02 ......................................................... 49 
DUFKOVÁ Dana MUDr., Úvoz 3, Praha 1, 110 00....................................................... 268 
DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 ........................................... 229,297 
DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 ............................................................... 227,230 
DVOŘÁKOVÁ Hana, Ohrobecké údolí 8 - Jarov, Vrané n.Vlatavou, 252 46 ............. 43,66 
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n.Popelkou, 512 51 ..................... 211,213 
FELLER Bärbel, Rieolen 9, 494 01 Damme, Deutschland ............................................. 57 
FILÍPKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 ............................................ 33 
FILÍPEK Vladimír, Paříkova 354/5, Praha 9, 190 00 ................................................. 38,41 
FIŠEROVI Anna a Michael, Jestřebice 67, Kokořín, 277 32 ................................. 15,16,68 
FRYŠ Ladislav, Hořejší 36, Třebotov, 252 26 ........................................................... 11,28 
GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč nad Sázavou, 584 01 ..................... 18,148 
GORGOL Rudolf, Petrovice 599, Petrovice u Karviné, 735 72 ....................................... 71 
GROSSMANNOVÁ Hana, Americká 33, Staňkovice, 439 49 ......................................... 55 
HADAŠ Petr, Kladeruby 96, 756 43 ............................................................................... 89 
HÁJKOVÁ Lucie, Nad Parkem 127, Úholičky, 252 64 .................................................. 212 
HALÍK Marek, Hlavní 79, Senohraby, 251 66................................................................ 2,3 
HARPER Eva, Náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 616 00 .............................................. 274 
HAVLAS Josef, Doubravany 83, Košík, 289 34 ...................................................... 93,106 
HEIN Tomáš, Kyjevská 52, Plzeň, 326 00 ..................................................................... 24 
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 ................................... 53,86,88,112 
HEJHALOVI Adéla a Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 ................................. 22 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 .................................................. 194 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 .................................................. 275 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 ...................... 131,155,194,275,290 
HLADKÝ Vladimír, U Studánky 40, Třebíč, 674 01 ........................................................ 74 
HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 ................................................. 167,266 
HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec nad Vltavou, 277 06 .................................... 27 
HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 .......................................... 313 
HOFMANNOVÁ Olga + ŠAJMOVIČ Beatriz, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 ........ 310 
HOLINA Michael, Rampasova 144, Liberec 24, 463 12 ................................................. 84 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

59 
 

HULAN Pavel, Zderadice 28, Neveklov, 257 56 ............................................................. 56 
HURDA Martin, Litohlavy 195, 337 01 ......................................................................... 122 
HURDOVÁ Monika, Litohlavy 195, 337 01 ................................................................... 123 
CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 ........................................... 119,133,154 
CHYTRÁ Zuzana MUDr., Na Vyhlídce 946, Turnov, 511 01 ........................................ 169 
JAGELKOVI Josef a Věra, Žaltice 10, Velešín, 382 32 ......................................... 105,115 
JESLÍNKOVÁ Martina, Mohylová 94, Plzeň, 312 00 .................................................... 132 
JIRÁSEK Zdeněk, S.K.Neumanna 457, Rakovník, 269 01 ............................................. 97 
JIŘÍČKOVÁ Anna Julie, Rohová 791, Horoměřice, 252 62 .......................................... 220 
JOBÁNKOVÁ Ivana, Šmejkalova 78, Brno, 616 00 ...................................................... 232 
JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 ................................................. 19,36,39 
KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 .............................................................................. 20 
KALANDROVÁ Radka, Hruškové Dvory 87, Jihlava, 586 01 ....................................... 251 
KAMENÍK Martin MUDr., Kodaňská 20, Praha 10, 101 00 ........................................... 120 
KASTL Václav, Hlavní 109, Lázně Toušeň, 250 89........................................................ 91 
KLOCOVI Radim a Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 ..................................... 31 
KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464, 270 54 ............................. 29 
KÖHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha 10, 103 00 ........................................................ 217 
KOLÁŘ Martin, Božkov 3307, Plzeň, 326 00 ............................................................... 257 
KOLÁŘOVÁ Bronislava, Hradská 212, Lukov, 763 17 ................................................. 146 
KOLÍN Vladimír, Květuš 27, Milevsko, 399 01................................................................ 77 
KOLMAN Jan, Meduňková 911/82, Praha, 103 00 ........................................................ 45 
KONDRUŠ Pavel, Horní Vítkov 66, Chrastava, 463 31 .................................................. 72 
KOPCOVÁ Lucie, T.G.Masaryka 623, Choceň, 565 01 ............................................... 202 
KOPOVÁ Eva, Dolní Sytová 167, Háje nad Jizerou, 513 01 .......................................... 61 
KORVAS Ivo, Na Karmaku 1503, Kunovice, 686 04 .................................................... 117 
KOŘENSKÁ Zdeňka Ing., Turovec 73, 391 21............................................................... 35 
KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63 .................................................... 96 
KOŠANOVI Jitka a Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63 ................................. 219 
KRÁLOVÁ DVOŘÁKOVÁ Gabriela + DVOŘÁK Václav, K.Štěcha 12, České Budějovice, 370 05
 ............................................................................................................................. 184,186 
KRÁTKÁ Daniela, Žlutava 170, Napajedla, 763 61 ...................................................... 242 
KRATOCHVÍL Ondřej, Hroznatín 7, Rudíkov, 675 05 .................................................... 17 
KREJČIŘÍKOVÁ Marcela, Losovice 225 E, Velké Popovice, 251 69 ............................ 190 
KREJZKOVÁ Anna Ing., Bzová 164, 267 43 ................................................................ 142 
KROV Lukáš, Pod Česačkou 195, Krušovice, 270 53 .................................................... 98 
KRÝSLOVÁ Denisa Bc., Plzeňská 603, Nepomuk, 335 01 .......................................... 247 
KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS., Šachetní 302, Příbram, 261 01 ......................................... 59 
KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 .......................................... 37 
KUDIBALOVÁ Dagmar, J.Hory 25, Jablonec n. Nisou, 466 04 .................................... 238 
KÜMMELOVÁ Jana JUDr., Ostrovní 22, Praha 1, 110 00 .............................................. 13 
KUNC Vladimír Ing., U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, 267 18 ........................................ 191 
KUNSTOVÁ Lenka, M.Kudeříkové 1574, Benešov, 256 01 ........................................... 94 
KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupnice 188, Sloupnice, 565 53 ......................................... 44 
KUTILOVÁ Zdenka, Chrastavská 21, Praha 9, 190 00 .................................................. 23 
LÁSKOVÁ Leona Ing., Honzíkova 636/8, Praha 10, 100 00 ......................................... 284 
LEBEDA Vojtěch, Evropská 118/127, Praha 6, 162 00 ................................................ 241 
LINHARTOVÁ Andrea, Dr.V.Peška 666, Chrudim, 537 01 ........................................... 124 
LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01...................................................... 196 
LOVAS Radek, Malá Strana 683, Studénka, 742 13 .................................................... 100 
LYSÁK Alois, Záhumení 513, Brumov - Bylnice, 763 31 .............................................. 140 
LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS, Přespolní 141, Orlová-Poruba, 735 14 ................ 172,207 
LYSÝ Vladimír, Buková 18, Třešť, 589 01 .......................................................................5 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

60 
 

MACÍKOVÁ Helena, Č.Hrádek 8, Jirkov, 431 11 ................................................... 189,272 
MACHEK Miloslav, Krajníkova 630, Dobřichovice, 252 29 ............................................. 79 
MACHOVÁ Hana, Havlovice 350, Úpice, 542 32 ........................................................... 25 
MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec nad Labem, 281 26 .................................... 298 
MALÍKOVI Pavel a Lenka, Hradišťko II 63, Týnec nad Labem, 281 26 ........................ 306 
MARŠÍKOVI Jitka a Karel, Bolešiny 52, Klatovy, 339 01 ..................................................6 
MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 ..................... 163,175 
MATĚJKA František Mgr., Na Příštipku 82, Nehvizdy, 250 81 ..................................... 107 
MATOUŠEK Jakub, Křtěnovice 9, Nová Ves u Mladé Vožice, 391 43 ......................... 114 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 .................................... 269 
MELICH Karel, Pařezí 6, Sušice, 342 01 ....................................................................... 69 
MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 ........................................... 168,203,283 
MIZEROVÁ Jana + CIESLAR Roman, Myšlínská 147, Mnichovice - Myšlín, 251 64 .... 279 
MÓRI Zdeňka Ing., Soví 165/6, Nedvězí - Olomouc, 779 00 ........................................ 121 
MOTEJLÍK Petr, Nad vodárnou 731, Březnice, 262 72 .................................................. 78 
MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1971/1, Přerov, 750 02 ........ 205,285 
MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n.Nisou, 466 01.......... 42,51,62,64 
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71..................................... 195 
NĚMCOVÁ Ivana, Knovíz 14, Slaný, 274 01 ............................................................... 139 
NIKLOVÁ Dana, Arnoltice 3, 407 14 ............................................................................ 103 
NOVÁKOVÁ Kateřina + HOLÍKOVÁ Zuzana, Novičí 31, Letovice, 679 61 ................... 137 
NOVOTNÝ Martin a Eva, Nesvačily 116, Bystřice, 257 51 ............................................. 76 
PADRNOS Jan + BOHÁČKOVÁ Lenka Ing., Stará Říše 250, 588 67 ............................ 30 
PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 ................... 170,206 
PECHAR Karel, Knížkovice 83, Zdice, 267 51 ............................................................... 12 
PEJŠOVÁ Drahomíra, K.Burky 169, Sedlec - Prčice, 257 91 ......................................... 50 
PEKÁREK Tomáš, Ždírec 25, Blovice, 336 01 ............................................................. 129 
PENCOVÁ Martina Mgr., Terešov 123, Zbiroh, 338 08 ................................................ 102 
PEŠTA Zdeněk, Kojetín 35, Petrovice u Sedlčan, 262 55 .............................................. 58 
PÍSAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 ............................................. 210 
PONDĚLÍKOVÁ Šárka, Demoliční 22/2, Praha 4, 149 00 ..................................... 224,293 
POTANCOVÁ Lenka, Ležáků 670, Vysoké Mýto, 566 01 ............................................ 258 
PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 ..................................... 130 
PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 .......... 262,267,288,286,292 
PROŠKOVÁ Jana, Pražská 108, Louny, 440 01 .......................................................... 164 
PURŠ David, Břest 31, 768 23 .................................................................................... 134 
PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava bc., Podskalí 113 E, Březí, 251 01
 ............................................................................................................... 156,166,176,187 
RÉBOVÁ Jana, Baarova 1547/6, Praha 4, 140 00 ....................................................... 243 
RIEGEL Rudolf, Tomanova 104, Praha 6, 169 00 ......................................................... 48 
RITTER Stanislav, Nádražní 421, Vroutek, 439 82 ................................................. 81,110 
ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 400 03 .......................... 141 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 ............... 182,265,270,281 
RYKLOVÁ Martina, Sídliště 186, Košťany, 417 23....................................................... 250 
ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 ......................................... 223,235,239 
ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 .................................................... 244 
SEČKAŘ Jan, Lipov 323, 696 72 ................................................................................. 177 
SEQUENSOVÁ Sylva, Svatovítská 504/2, Praha 6, 160 00 ......................................... 109 
SCHWAGERL Michal, Na Skalce 342, Lázně Toušeň, 250 89 ...................................... 73 
SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 594 01 .............................................................. 63 
SMUTNÁ Lada, Revoluční 29, Rohatec, 696 01 .......................................................... 294 
SOBOTA Marcela, Chmelova 28/12, Třebíč - Jejkov, 674 01....................................... 249 
SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 381 01 ............................................ 159 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

61 
 

SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 381 01 ............................................ 180 
STEIDLOVÁ Martina MVDr., Lubná 190, Rakovník, 270 36 ...................................... 47,60 
STEJKOZOVÁ Alena, Modrá Hůrka 11, Týn nad Vltavou, 375 01 ................................. 95 
STOČESOVÁ Dana, Dvořákova 375, Rudná, 252 19 .................................................... 21 
STREJČOVSKÝ Petr, Smetanova 758, Řevnice, 252 30 ............................................. 174 
STŘELKOVÁ Barbora, Mírová 105/12, Týnec nad Sázavou, 257 41 ...............................8 
SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 471 56 ........................................................... 4,34 
SÝKORA Vratislav, Čimelice 276, 398 04 ...................................................................... 70 
SYNEK Petr, Přelovice 92, Lázně Bohdaneč, 533 41 ................................................. 9,14 
SYRŮČEK Roman, Mlékovice 16, Neveklov, 257 56 ..................................................... 46 
ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10........................ 160,271 
ŠAFLEROVÁ Marta, Kolný 9, Lišov, 373 72 ......................................................... 193,276 
ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, Dvůr Králové n.Labem, 544 01 ............... 52,188 
ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 ............................................. 295,308,311 
ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 ............... 183,185,215,216,287 
ŠTĚPÁNKOVÁ Jana, Ječná 440/3, Plzeň, 326 00 ......................................................... 67 
ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 ........................................................ 199,252 
ŠÚSTKOVÁ Marie, Hornická 2675/50, Ostrava 2, 702 00 ............................................ 147 
ŠVÉDA Miroslav, Kněžice 50, 675 29 ............................................................................ 54 
TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 .................................................................... 171 
TRANKOVSKÝ Alexander, Jeseniova 586/99, Praha 3, 130 00 ................................... 128 
TREJBAL Jiří, Kamenný Vrch 5276, Chomutov, 430 04 ..................................................7 
TREJBALOVÁ Hana, Kamenný Vrch 5276, Chomutov, 430 04 ..................................... 10 
TRNKOVÁ Klára, Zahorčice 39, Boršov nad Vltavou, 370 01 ...................................... 236 
TŘEŠŇÁK Petr, Janov nad Nisou 520, 468 11 .............................................................. 65 
TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 .............................................. 40 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 ..................................................... 286 
VACKOVÁ Hana, Kostelecká 190, Kostelec n.Labem - Jiřice, 277 13 ........................... 80 
VANČURA Václav, Hrusice 21, Senohraby, 251 66 ..................................................... 253 
VASEKOVÁ ČENTÉŠ Eva Ing., Školní 279, Loděnice, 267 12 .................................... 158 
VAŠUTOVÁ Lenka Mgr., Mánesova 558/6, Havířov - Město, 736 01 ........................... 259 
VESELÝ Viktor, Kamenné Žehrovice 37, 273 03 ............................................. 85,149,255 
VIDNER Martin, Spikaly 14, Katusice, 294 25................................................................ 92 
VIKTORÍNOVÁ Radka Bc., Pod Hrází 579, Český Krumlov, 381 01 ............................ 200 
VOBR Ladislav, K.Čapka 320, Hluboká n.Vltavou, 373 41 .................................... 178,192 
VODÁK Jaromír, Pod Zahradami 233/11, Přerov - Vinary, 751 24 ............................... 226 
VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 ............................................. 226,263,278,282 
VOIGT Frank + RADEMAKER Rebecca, Am Frett 23, 489 55 Bad Bentheim, Deutschland 165,197 
VOLF Karel MVDr., Na Hrázi 269, Břilice, 379 01 .......................................... 152,303,307 
VOLFOVÁ Aneta, Lešany 13, 798 42 .......................................................................... 144 
VÖLKER Iveta + STEJKOZOVÁ Alena, Hevlín 206, 671 69 ........................................ 201 
VOPELKOVÁ Alena, Dlouhá 96, Borek, 373 67 ........................................................... 173 
VRZALOVÁ Kateřina MUDr., M.Horákové 242/2, Třebíč, 674 01 ................................. 254 
WANIE Jiří, Žandov 218, Zátiší, 471 07 ......................................................................... 90 
YASTREMSKYY Ivan, Anglická 71/21, Františkovy Lázně, 351 01 .............................. 111 
ZACHAROVÁ Pavlína MVDr., Staré Splavy 124, 471 63 ............................................. 221 
ZDAŘIL Jan + SHANE Thomas, V Horkách 17, Praha 6, 140 00 ................................. 312 
ZDAŘILOVÁ Marie, Toveř 71, Dolany u Olomouce, 783 16 ......................................... 208 
ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 ...................................................... 277 
ZEDNÍČEK PETR, Stará Dobev 1, Písek, 397 01 ........................................................ 104 
ŽALUD Vladimír, Hájovny Metel, Nitovice 56, Kardašova Řečice, 378 21 ...................... 82 
 

 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

62 
 

Poznámky : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

63 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava Konopiště 2.6.2019 
 

64 
 

Placená inzerce chovného psa 

 



 

CHOVATELSKÁ  RADA  

Hlavní poradce chovu  

Hladkosrstí standardní 

 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

tel.: 315 624 147  

mob.: 605 754 926  

e-mail: michelle.peg@seznam.cz  

web: hladaci.webnode.cz/ 

Dlouhosrstí standardní 

Hana Spalová   

Modřejovice 11  

270 41 Slabce 

mob.: 732 455 606 

e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 

web: www.dlouhani.wz.cz  

Drsnosrstí standardní 

Ing. Michaela P řibáňová, 

Ph.D.  

Studnická 2142  

193 00 Praha 9  

mob.: 603 933 519  

e-mail: grand.amity@seznam.cz  

web: http://www.jezevcik.xf.cz 

Dlouhosrstí 

trpasličí/králičí 

Mgr. Lenka Burešová   

Nejepín 20  

583 01 

mob.: 733 126 014  

email: elimardoubrava@seznam.cz  

web: http://dloumini.euweb.cz 

Hladkosrstí 

trpasličí/králičí 

Veronika Robertsová   

V Ohybu 1246/2  

400 03 Ústí nad Labem 

mob.: 601 351 691  

email: veronika.roberts@seznam.cz  

web: minihladak.webnode.cz  

Drsnosrstí 

trpasličí/králičí 

Alena Mottlová 
Kozojedy 22 

270 54 Řevničov 
 

tel: 775 290 040 
 e-mail: malydrson@email.cz 

web :malydrson.webnode.cz 

 

 



 


